
 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

1 

Seznam stanovišť 
verze 1. 8. 2023 

Pro účast v soutěži stačí navštívit pouze tři místa ze seznamu, ale vyberte je tak, aby aspoň 

jedno z nich bylo zelené a aspoň jedno červené. 

Na zelených stanovištích hledejte podle GPS souřadnic či podle slovního popisu plastovou 

schránku označenou logem soutěže. Z ní si opište potřebné heslo, které má podobu 

smysluplného sousloví (jako třeba „duhový poník“). 

Na červených stanovištích vyhledejte během otevíracích hodin dané instituce její pokladnu 

a vyžádejte si leták s vytištěným heslem. Heslo tvoří sedm písmen nebo čísel za sebou 

(např. „ab12c3d“). 

Navštívit více jak tři místa vám nepřináší soutěžní výhodu, ale může být pro vás záminkou 

k pěknému výletu. 

Upozornění: Toto je seznam všech stanovišť zapojených do soutěže a 

NEREFLEKTUJE AKTUÁLNÍ STAV. Před výletem proto prosíme raději navštivte 

stránku www.konectelky.cz/mapa, kde se dozvíte aktuální informace, zda je místo 

v provozu. 

 

Seznam stanovišť 

Červené stanoviště č. 1 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Státní zámek Libochovice 

náměstí 5. května č. p. 1, Libochovice 

Otevírací doba 

denně 9.00–17.00 

Tel.: 416 591 443 

Vstupné 

dospělý/dítě: 180/50 

http://www.konectelky.cz/mapa


 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

2 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.40514N, 14.04375E 
50° 24′ 18″N, 14° 2′ 37″E 

Červené stanoviště č. 2 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 3. 

Zámek Velké Březno 

Zámecká 63, Velké Březno 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 10.00–17.00 

Tel.: 475 228 331 

Vstupné 

dospělý/dítě: 160/50 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.66247N, 14.138545E 
50° 39′ 44″N, 14° 8′ 18″E 

Červené stanoviště č. 3 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Státní zámek Krásný Dvůr 

Krásný Dvůr 1, Krásný Dvůr 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 10.00–17.00 

Tel.: 773 761 148 

Vstupné 

dospělý/dítě: 160/50 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

3 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.251938N, 13.369956E 
50° 15′ 6″N, 13° 22′ 11″E 

Červené stanoviště č. 4 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Státní zámek Jezeří 

Zámek Jezeří 1, Horní Jiřetín 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 10.00–18.00 

Tel.: 724 326 031 

Vstupné 

dospělý/dítě: 160/50 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.554115N, 13.504929E 
50° 33′ 14″N, 13° 30′ 17″E 

Červené stanoviště č. 5 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Bečovská botanická zahrada 

Tovární 478, Bečov nad Teplou 

Otevírací doba 

denně 9.00–19.00 

Tel.: 736 642 792 

Vstupné 

dospělý/dítě: 90/70 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

4 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.082092N, 12.828742E 
50° 4′ 55″N, 12° 49′ 43″E 

Červené stanoviště č. 6 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Státní zámek Valeč 

Valeč 1, Valeč 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út, St, Čt, Ne 10.00–18.00 

Pá, So 10.00–23.00 

Tel.: 725 524 129, 770 197 311 

Vstupné 

dospělý/dítě: 140/40 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.17499N, 13.25192E 
50° 10′ 29″N, 13° 15′ 6″E 

Červené stanoviště č. 7 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Muzeum Cheb 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 493/4, Cheb 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.00–17.00 

Tel.: 739 322 499 

Vstupné 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

5 

dospělý/dítě: 100/50 

rodinné: 200 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.080452N, 12.370106E 
50° 4′ 49″N, 12° 22′ 12″E 

Červené stanoviště č. 8 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Selský dvůr U Matoušů 

Bolevecká náves 1/3, Plzeň 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.00–17.00 

Tel.: 374 631 963 

Vstupné 

dospělý/dítě: 120/40 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.776073N, 13.377936E 
49° 46′ 33″N, 13° 22′ 40″E 

Červené stanoviště č. 9 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Státní hrad a zámek Velhartice 

Velhartice 1, Velhartice 

Otevírací doba 

denně 9.30–18.00 

Tel.: 376 583 315 

Vstupné 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

6 

dospělý/dítě: 160/50 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.263184N, 13.399326E 
49° 15′ 47″N, 13° 23′ 57″E 

Červené stanoviště č. 10 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Hrad a zámek Horšovský Týn 

nám. Republiky 1, Horšovský Týn 

Otevírací doba 

denně 9.00–17.00 

Tel.: 606 666 413 

Vstupné 

dospělý/dítě: 200/160 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.529625N, 12.94233E 
49° 31′ 46″N, 12° 56′ 32″E 

Červené stanoviště č. 11 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Muzeum Chodska v Domažlicích 

Chodské náměstí 96 , Domažlice 

Otevírací doba 

denně 9.00–12.00 a 13.00–17.00 

Tel.: 379 776 009 

Vstupné 

dospělý/dítě: 80/50 

rodinné: 200 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

7 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.43914N, 12.927677E 
49° 26′ 20″N, 12° 55′ 39″E 

Červené stanoviště č. 12 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Klášter Kladruby 

Pozorka 1, Kladruby 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.00–17.00 

Tel.: 374 631 773 

Vstupné 

dospělý/dítě: 200/160 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.71184N, 12.995231E 
49° 42′ 42″N, 12° 59′ 42″E 

Červené stanoviště č. 13 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Klášter Plasy 

Pivovarská 3, Plasy 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 10.00–16.00 

Tel.: 373 322 174 

Vstupné 

dospělý/dítě: 200/60 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

8 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.934486N, 13.389067E 
49° 56′ 4″N, 13° 23′ 20″E 

Červené stanoviště č. 14 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 3. 

Starý czerninský zámek – Muzeum Josefa 
Dobrovského 

U Černínského zámku 1, Chudenice 

Otevírací doba 

denně 9.00–17.00 

Tel.: 376 398 100, 724 007 576 

Vstupné 

dospělý/dítě: 120/100 

rodinné: 340 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.46852N, 13.174222E 
49° 28′ 6″N, 13° 10′ 27″E 

Červené stanoviště č. 15 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Státní zámek Červené Poříčí 

Červené Poříčí 1, Švihov 

Otevírací doba 

denně 10.00–17.00 

Tel.: 606 666 432 

Vstupné 

dospělý/dítě: 160/50 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

9 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.5013N, 13.295042E 
49° 30′ 4″N, 13° 17′ 42″E 

Červené stanoviště č. 16 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 3. 

Státní zámek Nebílovy 

Nebílovy 1, Nezvěstice 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.00–17.00 

Tel.: 774 590 589 

Vstupné 

dospělý/dítě: 160/50 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.62988N, 13.430737E 
49° 37′ 47″N, 13° 25′ 50″E 

Červené stanoviště č. 17 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Státní zámek Náchod 

Zámek 1282, Náchod 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne, svátky 9.00–17.00 

Tel.: 773 771 818 

Vstupné 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

10 

dospělý/dítě: 180/50 (I., II. okruh), 80/20 (III. 
okruh) 80/80 (IV. okruh) 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.41857N, 16.161903E 
50° 25′ 6″N, 16° 9′ 42″E 

Červené stanoviště č. 18 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Státní zámek Opočno 

Trčkovo nám. 1, Opočno 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.00–17.00 

Tel.: 494 668 216 

Vstupné 

dospělý/dítě: 200/60 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.2649N, 16.115341E 
50° 15′ 53″N, 16° 6′ 55″E 

Červené stanoviště č. 19 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Hrad a zámek Staré Hrady u Jičína 

Staré Hrady 1, Libáň 

Otevírací doba 

denně 9.30–18.00 

Tel.: 602 302 220 

Vstupné 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

11 

dospělý/dítě: 145/95 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.38595N, 15.213618E 
50° 23′ 9″N, 15° 12′ 49″E 

Červené stanoviště č. 20 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Městské muzeum Loreta 

Kozelkova 25, Chlumec nad Cidlinou 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 10.00–16.00 

Tel.: 608 705 051 

Vstupné 

dospělý/dítě: 50/30 (do 6 let zdarma) 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.159428N, 15.460504E 
50° 9′ 33″N, 15° 27′ 37″E 

Červené stanoviště č. 21 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 3. 

Rumcajsova ševcovna 

Pod Koštofránkem 102, Jičín 

Otevírací doba 

denně 10.00–18.00 

Tel.: 737 345 225 

Vstupné 

dospělý/dítě: 40/25 (do 3 let zdarma) 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

12 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.435745N, 15.353633E 
50° 26′ 8″N, 15° 21′ 13″E 

Červené stanoviště č. 22 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Hospitál Kuks 

Kuks 81, Kuks 

Otevírací doba 

denně 9.00–17.00 

Tel.: 499 692 161 

Vstupné 

dospělý/dítě: 200/60 (základní okruh) 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.397987N, 15.889697E 
50° 23′ 52″N, 15° 53′ 22″E 

Červené stanoviště č. 23 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Státní hrad Grabštejn 

Grabštejn 21, Hrádek nad Nisou 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.00–17.00 

Tel.: 482 724 301 

Vstupné 

dospělý/dítě: 180/50 (do 6 let zdarma) 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

13 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.84601N, 14.876132E 
50° 50′ 45″N, 14° 52′ 34″E 

Červené stanoviště č. 24 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 3. 

Městské muzeum v Železném Brodě – 
národopisná expozice Běliště 

Jirchářská 57, Železný Brod 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.00–12.00 a 13.00–17.00 

Tel.: 483 389 081 

Vstupné 

dospělý/dítě: 25/15 

rodinné: 50 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.64542N, 15.255661E 
50° 38′ 43″N, 15° 15′ 20″E 

Červené stanoviště č. 25 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Muzeum výroby hraček 

Jiřetín pod Bukovou 6, Jiřetín pod Bukovou 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.30–16.00 

So–Ne 10.00–17.00 

Tel.: 721 843 020 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

14 

Vstupné 

dospělý/dítě: 130/110 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.756702N, 15.264677E 
50° 45′ 24″N, 15° 15′ 52″E 

Červené stanoviště č. 26 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Státní zámek Zákupy 

Borská 1, Zákupy 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.00–16.00 

Tel.: 777 481 683 

Vstupné 

dospělý/dítě: 200/60 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.687336N, 14.64368E 
50° 41′ 14″N, 14° 38′ 37″E 

Červené stanoviště č. 27 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Hrad Houska 

Blatce , Doksy 

Otevírací doba 

denně 10.00–17.00 

Tel.: 728 351 101 

Vstupné 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

15 

dospělý/dítě: 150/100 

rodinné: 440 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.491096N, 14.624067E 
50° 29′ 27″N, 14° 37′ 26″E 

Červené stanoviště č. 28 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Včelí svět Hulice 

Hulice 55, Trhový Štěpánov 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Pá 10.00–16.00 

So–Ne 10.00–17.00 

Tel.: 724 867 158 

Vstupné 

dospělý/dítě: 80/50 

rodinné: 210 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.70942N, 15.085824E 
49° 42′ 33″N, 15° 5′ 8″E 

Červené stanoviště č. 29 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Muzeum Českého krasu 

Husovo náměstí 87, Beroun 

Otevírací doba 

Po zavřeno 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

16 

Út–So 9.00–12.00 a 12.45–17.00 

Ne 10.00–17.00 

Tel.: 311 624 101 

Vstupné 

dospělý/dítě: 80/55 

rodinné: 160 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.96349N, 14.072751E 
49° 57′ 48″N, 14° 4′ 21″E 

Červené stanoviště č. 30 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 3. 

Hamousův statek 

Zbečno 22, Zbečno 

Otevírací doba 

denně 9.00–17.00 

Tel.: 724 980 456 

Vstupné 

dospělý/dítě: 120/40 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.04153N, 13.920771E 
50° 2′ 29″N, 13° 55′ 14″E 

Červené stanoviště č. 31 
 

Kladenský zámek 

Zádušní 1, Kladno 

Otevírací doba 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

17 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Po zavřeno 

Út–Ne 10.00–17.00 

Tel.: 725 118 555 

Vstupné 

dospělý/dítě: 200/130 

rodinné: 500 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.14794N, 14.101313E 
50° 8′ 52″N, 14° 6′ 4″E 

Červené stanoviště č. 32 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Zámek Mnichovo Hradiště 

V Lípách 148, Mnichovo Hradiště 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 8.45–16.00 

Tel.: 724 484 445 

Vstupné 

dospělý/dítě: 180/50 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.527515N, 14.97093E 
50° 31′ 39″N, 14° 58′ 15″E 

Červené stanoviště č. 33 
 

Státní hrad Krakovec 

Krakovec č. p. 4, Krakovec 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

18 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne, svátky 9.00–18.00 

Tel.: 723 214 170 

Vstupné 

dospělý/dítě: 120/40 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.01709N, 13.639312E 
50° 1′ 1″N, 13° 38′ 21″E 

Červené stanoviště č. 34 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Národní památkový ústav – Klášter Sázava 

Zámecká 72, Sázava 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 10.00–17.00 

Tel.: 725 875 946 

Vstupné 

dospělý/dítě: 160/50 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.877647N, 14.897178E 
49° 52′ 39″N, 14° 53′ 49″E 

Červené stanoviště č. 35 
 

Státní zámek Březnice 

Zámecký obvod 24, Březnice 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

19 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Otevírací doba 

denně 9.00–12.00 a 13.00–17.00 

Tel.: 318 682 179 

Vstupné 

dospělý/dítě: 160/50 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.55722N, 13.956111E 
49° 33′ 26″N, 13° 57′ 22″E 

Červené stanoviště č. 36 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Zámek Vrchotovy Janovice 

Vrchotovy Janovice 1, Vrchotovy Janovice 

Otevírací doba 

Po–Út zavřeno 

St–Ne 9.00–12.00 a 13.00–17.00 

Tel.: 778 503 800 

Vstupné 

dospělý/dítě: 120/80 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.66912N, 14.577917E 
49° 40′ 8″N, 14° 34′ 40″E 

Červené stanoviště č. 37 
 

Státní zámek Veltrusy 

Ostrov 59, Veltrusy 

Otevírací doba 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

20 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Po zavřeno 

Út–Ne 10.00–17.00 

Tel.: 778 751 565, 315 781 146 

Vstupné 

dospělý/dítě: 200/60 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.27755N, 14.329766E 
50° 16′ 39″N, 14° 19′ 47″E 

Červené stanoviště č. 38 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 3. 

Chvalský zámek 

Na Chvalské tvrzi 857/3, Praha 20 

Otevírací doba 

denně 9.00–18.00 

Tel.: 281 860 130 

Vstupné 

dospělý/dítě: 120/75 

rodinné: 300 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.111473N, 14.595484E 
50° 6′ 41″N, 14° 35′ 43″E 

Červené stanoviště č. 39 
 

NaFilM: Národní filmové muzeum 

Jungmannova 748/30, Praha 1 

Otevírací doba 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

21 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Po zavřeno 

Út–Ne 13:00–19:00 

Tel.: 603 195 998 

Vstupné 

dospělý/dítě: 190/140 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.082184N, 14.422482E 
50° 4′ 55″N, 14° 25′ 20″E 

Červené stanoviště č. 40 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Galerie ČT 

Na Hřebenech II 1130/6, Praha 4 

Otevírací doba 

denně 10.00–18.00 

Tel.: 261 136 113 

Vstupné 

dospělý/dítě: zdarma 

rodinné: zdarma 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.051247N, 14.428325E 
50° 3′ 4″N, 14° 25′ 41″E 

Červené stanoviště č. 41 
 

Klášter Zlatá Koruna 

Zlatá Koruna 1, Zlatá Koruna 

Otevírací doba 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

22 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Po zavřeno 

Út–Ne 9:00–16:30 

Tel.: 380 743 126 

Vstupné 

dospělý/dítě: 180/50 (do 5 let zdarma) 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.85521N, 14.37084E 
48° 51′ 18″N, 14° 22′ 15″E 

Červené stanoviště č. 42 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Státní zámek Červená Lhota 

Červená Lhota 1, Kardašova Řečice 

Otevírací doba 

denně 9.30–17.00 

Tel.: 384 384 228 

Vstupné 

dospělý/dítě: 180/50 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.246567N, 14.885203E 
49° 14′ 47″N, 14° 53′ 6″E 

Červené stanoviště č. 43 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 3. 

Státní zámek Vimperk 

Zámek 20, Vimperk 

Otevírací doba 

Po zavřeno 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

23 

Út–Ne 10.00–16.30 

Tel.: 778 427 134 

Vstupné 

dospělý/dítě: 180/50 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.054424N, 13.771811E 
49° 3′ 15″N, 13° 46′ 18″E 

Červené stanoviště č. 44 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Městské muzeum Týn nad Vltavou 

nám. Míru 1, Týn nad Vltavou 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 10.00–17.00 

Tel.: 385 772 302 

Vstupné 

dospělý/dítě: 60/30 

rodinné: 130 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.22368N, 14.421377E 
49° 13′ 25″N, 14° 25′ 16″E 

Červené stanoviště č. 45 
 

Státní zámek Dačice 

Havlíčkovo nám. 85/I, Dačice 

Otevírací doba 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

24 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Po zavřeno 

Út–Ne 10.00–17.00 

Tel.: 384 420 246 

Vstupné 

dospělý/dítě: 180/50 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.079567N, 15.4315405E 
49° 4′ 46″N, 15° 25′ 53″E 

Červené stanoviště č. 46 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 3. 

Sladovna Písek – Galerie hrou 

Velké náměstí 113, Písek 

Otevírací doba 

denně 9.00–17.00 

Tel.: 387- 999 997 

Vstupné 

dospělý/dítě: 100 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.30824N, 14.146402E 
49° 18′ 29″N, 14° 8′ 47″E 

Červené stanoviště č. 47 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Státní hrad Rožmberk 

Rožmberk nad Vltavou 68, Rožmberk nad Vltavou 

Otevírací doba 

denně 9.00–17.00 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

25 

Tel.: 380 749 838 

Vstupné 

dospělý/dítě: 200/60 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.65594N, 14.364965E 
48° 39′ 21″N, 14° 21′ 53″E 

Červené stanoviště č. 48 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Městské muzeum ve Volyni 

Školní 744, Volyně 

Otevírací doba 

Po otevřeno po domluvě 

Út–Ne 9.00–17.00 

Tel.: 778 888 762, 383 372 481 

Vstupné 

dospělý/dítě: 50/30 

rodinné: 120 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.167465N, 13.8864355E 
49° 10′ 2″N, 13° 53′ 11″E 

Červené stanoviště č. 49 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Observatoř Kleť 

Pod vrcholem hory Kleť , nad Českým Krumlovem 

Otevírací doba 

denně 10.30–15.30 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

26 

Tel.: 380 711 242, 380 123 327 

Vstupné 

dospělý/dítě: 90/60 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.863888N, 14.284667E 
48° 51′ 50″N, 14° 17′ 4″E 

Červené stanoviště č. 50 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Státní zámek Třeboň 

Zámek 115, Třeboň 

Otevírací doba 

denně 9.00–16.30 

Tel.: 384 721 193 

Vstupné 

dospělý/dítě: 180/50 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.00332N, 14.769501E 
49° 0′ 11″N, 14° 46′ 10″E 

Červené stanoviště č. 51 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 3. 

Státní zámek Jánský Vrch 

Zámek 60, Javorník 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.00–16.00 

Tel.: 584 440 286 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

27 

Vstupné 

dospělý/dítě: 180/50 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.389748N, 17.000023E 
50° 23′ 23″N, 17° 0′ 0″E 

Červené stanoviště č. 52 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Zámek Plumlov 

Zámek 99, Plumlov 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 10.00–18.00 

Tel.: 774 302 165 

Vstupné 

dospělý/dítě: 120/80 

rodinné: 320 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.46401N, 17.01341E 
49° 27′ 50″N, 17° 0′ 48″E 

Červené stanoviště č. 53 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Hrad Helfštýn 

Týn nad Bečvou, Týn nad Bečvou 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.00–18.00 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

28 

Tel.: 581 797 093 

Vstupné 

dospělý/dítě: 150/80 

rodinné: 300 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.518757N, 17.627182E 
49° 31′ 7″N, 17° 37′ 37″E 

Červené stanoviště č. 54 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Muzeum Litovel 

Smyčkova 795, Litovel 

Otevírací doba 

Po–Út zavřeno 

St–Ne 9.00–17.00 

Tel.: 585 341 465 

Vstupné 

dospělý/dítě: 80/40 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.699986N, 17.073944E 
49° 41′ 59″N, 17° 4′ 26″E 

Červené stanoviště č. 55 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Regionální muzeum v Litomyšli 

Jiráskova 9, Litomyšl 

Otevírací doba 

Po zavřeno 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

29 

Út–Ne 9.00–17.00 

Tel.: 461 615 287 

Vstupné 

dospělý/dítě: 80/40 

rodinné: 200 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.872456N, 16.311735E 
49° 52′ 20″N, 16° 18′ 42″E 

Červené stanoviště č. 56 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Zámek Slatiňany 

Zámecký park 1, Slatiňany 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.00–17.00 

Tel.: 469 681 112 

Vstupné 

dospělý/dítě: 200/60 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.919136N, 15.811002E 
49° 55′ 8″N, 15° 48′ 39″E 

Červené stanoviště č. 57 
 

Městské muzeum Žamberk 

Československé armády 472, Žamberk 

Otevírací doba 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

30 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Po zavřeno 

Ú–Pá 9.00–12.00 a 13.00–17.00 

So–Ne 14.00–17.00 

Tel.: 465 611 678 

Vstupné 

dospělý/dítě: 40/25 

rodinné: 100 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.08682N, 16.460497E 
50° 5′ 12″N, 16° 27′ 37″E 

Červené stanoviště č. 58 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Zámek Náměšť nad Oslavou 

Zámek 1, Náměšť nad Oslavou 

Otevírací doba 

denně 9.00–17.00 

Tel.: 568 620 319 

Vstupné 

dospělý/dítě: 160/50 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.208565N, 16.163275E 
49° 12′ 30″N, 16° 9′ 47″E 

Červené stanoviště č. 59 
 

Městské muzeum a galerie Svratka 

U Zbrojnice 347, Svratka 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

31 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 10.00–12.00 a 13.00–16.00 

Tel.: 777 224 205 

Vstupné 

dospělý/dítě: 40/30 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.71001N, 16.03536E 
49° 42′ 36″N, 16° 2′ 7″E 

Červené stanoviště č. 60 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod 

Havlíčkovo nám. 19, Havlíčkův Brod 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.00–12.00 a 13.00–17.00 

Tel.: 569 429 151 

Vstupné 

dospělý/dítě: 50/30 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.60734N, 15.578868E 
49° 36′ 26″N, 15° 34′ 43″E 

Červené stanoviště č. 61 
 

Hrad Roštejn 

Doupě 1, Telč 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

32 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 3. 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.00–18.00 

Tel.: 733 161 817 

Vstupné 

dospělý/dítě: 150/100 

rodinné: 400 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.251907N, 15.426236E 
49° 15′ 6″N, 15° 25′ 34″E 

Červené stanoviště č. 62 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Muzeum Vysočiny Pelhřimov 

Masarykovo náměstí 12, Pelhřimov 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Ú–Pá 9.00–17.00 

So–Ne, svátky 10.00–17.00 

Tel.: 565 323 184 

Vstupné 

dospělý/dítě: 30/15 

rodinné: 125 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.430634N, 15.221835E 
49° 25′ 50″N, 15° 13′ 18″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

33 

Červené stanoviště č. 63 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Zámek Jaroměřice nad Rokytnou 

náměstí Míru 1, Jaroměřice nad Rokytnou 

Otevírací doba 

denně 9.00–18.00 

Tel.: 568 440 237 

Vstupné 

dospělý/dítě: 180/50 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.09413N, 15.892408E 
49° 5′ 38″N, 15° 53′ 32″E 

Červené stanoviště č. 64 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 3. 

Městská věž Třebíč 

Hasskova 114/13, Třebíč 

Otevírací doba 

denně 10.00–12.00 a 12.30–18.00 

Tel.: 568 610 021 

Vstupné 

dospělý/dítě: 50/30 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.21485N, 15.879861E 
49° 12′ 53″N, 15° 52′ 47″E 

Červené stanoviště č. 65 
 

Vila Stiassni 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

34 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Hroznová 82/14, Brno 

Otevírací doba 

Út–Čt zavřeno 

Pá–Po, svátky 10.00–18.00 

Tel.: 778 545 993 

Vstupné 

dospělý/dítě: 220/70 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.197132N, 16.573326E 
49° 11′ 49″N, 16° 34′ 23″E 

Červené stanoviště č. 66 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 3. 

Moravské kartografické centrum 

Zámek 14, Velké Opatovice 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Pá prohlídky v 10:00 a ve 13:00 

So, Ne, svátky 10.00–16.00 

Tel.: 777 461 938 

Vstupné 

dospělý/dítě: 90/70 

rodinné: 250 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.61055N, 16.669096E 
49° 36′ 37″N, 16° 40′ 8″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

35 

Červené stanoviště č. 67 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Znojemské podzemí 

Slepičí trh 275/2, Znojmo 

Otevírací doba 

denně 9.00–18.00 

Tel.: 515 221 342 

Vstupné 

dospělý/dítě: 130/80 

rodinné: 320 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.85583N, 16.049215E 
48° 51′ 20″N, 16° 2′ 57″E 

Červené stanoviště č. 68 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Zoologická zahrada Hodonín 

U Zoo 3529/1, Hodonín 

Otevírací doba 

denně 9.00–19.00 

Tel.: 721 068 453 

Vstupné 

dospělý/dítě: 150/100 

rodinné: 500 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.86457N, 17.107008E 
48° 51′ 52″N, 17° 6′ 25″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

36 

Červené stanoviště č. 69 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 3. 

Státní zámek Uherčice 

Uherčice 1, Uherčice u Znojma 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 10.00–16.30 

Tel.: 773 785 280 

Vstupné 

dospělý/dítě: 160/50 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.914055N, 15.634052E 
48° 54′ 50″N, 15° 38′ 2″E 

Červené stanoviště č. 70 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Archeopark Pavlov 

23. dubna 264, Pavlov 

Otevírací doba 

denně 9.00–18.00 

Tel.: 519 322 126 

Vstupné 

dospělý/dítě: 150/80 

rodinné: 300 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.87748N, 16.674938E 
48° 52′ 38″N, 16° 40′ 29″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

37 

Červené stanoviště č. 71 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Muzeum trojmezí 

Velebnovského 150, Jablunkov 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.00–17.00 

Tel.: 593 033 094 

Vstupné 

dospělý/dítě: 80/40 

rodinné: 160 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.57624N, 18.763262E 
49° 34′ 34″N, 18° 45′ 47″E 

Červené stanoviště č. 72 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Archeopark Chotěbuz-Podobora 

Karvinská 455, Chotěbuz 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.00–17.00 

Tel.: 552 309 133 

Vstupné 

dospělý/dítě: 120/60 

rodinné: 250 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

38 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.787987N, 18.589106E 
49° 47′ 16″N, 18° 35′ 20″E 

Červené stanoviště č. 73 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Hotel Praděd – vysílač 

Malá Morávka ev. č. 38, Malá Morávka 

Otevírací doba 

denně 8.00–18.00 

Tel.: 608 863 373 

Vstupné 

dospělý/dítě: 150/80 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.08304N, 17.230955E 
50° 4′ 58″N, 17° 13′ 51″E 

Červené stanoviště č. 74 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Dům přírody Poodří a Záchranná stanice 

Bartošovice 146, Nový Jičín 70/02 

Otevírací doba 

denně 9.00–17.00 

Tel.: 607 060 917 

Vstupné 

dospělý/dítě: 60/40 

rodinné: 180 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

39 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.67111N, 18.05334E 
49° 40′ 15″N, 18° 3′ 12″E 

Červené stanoviště č. 75 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 2. 

Kosárna Karlovice 

Zámecké nám. 1/7, Bruntál 

Otevírací doba 

denně 9.30–17.30 

Tel.: 604 388 203 

Vstupné 

dospělý/dítě: 80/50 

rodinné: 235 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.105103N, 17.446785E 
50° 6′ 18″N, 17° 26′ 48″E 

Červené stanoviště č. 76 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Státní zámek Raduň 

Zámecká 67, Raduň 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 10.00–16.00 

Tel.: 724 664 015 

Vstupné 

dospělý/dítě: 180/50 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

40 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.891235N, 17.944338E 
49° 53′ 28″N, 17° 56′ 39″E 

Červené stanoviště č. 77 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 3. 

Státní zámek Janovice u Rýmařova 

Zámek 10/1, Janovice u Rýmařova 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.00–16.00 

Tel.: 777 356 434 

Vstupné 

dospělý/dítě: 120/40 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.94743N, 17.249353E 
49° 56′ 50″N, 17° 14′ 57″E 

Červené stanoviště č. 78 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 3. 

Muzeum Kroměřížska 

Velké náměstí 38/21, Kroměříž 

Otevírací doba 

denně 9.00–12.00 a 12.30–17.00 

Tel.: 573 338 388 

Vstupné 

dospělý/dítě: 200/120 

rodinné: 460 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

41 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.29906N, 17.392612E 
49° 17′ 56″N, 17° 23′ 33″E 

Červené stanoviště č. 79 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Památník Velké Moravy – Cyrilometodějské 
centrum 

Jezuitská 1885, Staré Město 

Otevírací doba 

denně 9.00–12.00 a 12.30–17.00 

Tel.: 572 543 382 

Vstupné 

dospělý/dítě: 120/80 

rodinné: 350 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.0785N, 17.443924E 
49° 4′ 42″N, 17° 26′ 38″E 

Červené stanoviště č. 80 
 

U pokladny si vyzvedněte leták 
se soutěžním heslem, Deník 
zachránce a samolepky číslo 1. 

Státní zámek Vizovice 

Palackého nám. 376, Vizovice 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.30–16.30 

Tel.: 577 452 762, 722 611 972 

Vstupné 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

42 

dospělý/dítě: 180/50 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.21991N, 17.850653E 
49° 13′ 11″N, 17° 51′ 2″E 

Červené stanoviště č. 91 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

RIC Šluknov 

Zámecká 642 , Šluknov 

Otevírací doba 

denně 9.00–12.00 a 12.30–17.00 

Tel.: 739 593 014 

GPS (přibližné souřadnice): 
51.004627N, 14.455297E 
51° 0′ 16″N, 14° 27′ 19″E 

Červené stanoviště č. 92 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Retranchement 5 

Dukelských hrdinů 43, Terezín 

Otevírací doba 

denně 9.00–17.00 

Tel.: 775 711 881 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.512436N, 14.145504E 
50° 30′ 44″N, 14° 8′ 43″E 

Červené stanoviště č. 93 
 

Městské IC Louny 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

43 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Pražská 95, Louny 

Otevírací doba 

Po–So 9.00–12.00 a 12.30–17.00 

Ne 12.00–16.00 

Tel.: 415 621 102 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.357227N, 13.79814E 
50° 21′ 26″N, 13° 47′ 53″E 

Červené stanoviště č. 94 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Kadaň 

Jana Švermy 7, Kadaň 

Otevírací doba 

Po, St, Pá 8.00–11.30 a 12.00–17.00 

Út, Čt 8.00–11:30 a 12.00–16.00 

So, Ne 8.30–11.30 a 12.00–17.00 

Tel.: 725 763 497 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.37693N, 13.269702E 
50° 22′ 36″N, 13° 16′ 10″E 

Červené stanoviště č. 95 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC Jetřichovice 

Jetřichovice 91, Jetřichovice 

Otevírací doba 

denně 9.00–18.00 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

44 

Tel.: 604 266 525 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.852486N, 14.396456E 
50° 51′ 8″N, 14° 23′ 47″E 

Červené stanoviště č. 96 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC Na Saule 

Dolní Chřibská 284, Chřibská 

Otevírací doba 

denně 9.00–18.00 

Tel.: 604 266 525 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.872814N, 14.447114E 
50° 52′ 22″N, 14° 26′ 49″E 

Červené stanoviště č. 97 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC VisitTeplice 

Krupská 346/2, Teplice 

Otevírací doba 

denně 9.00–18.00 

Tel.: 776 007 024 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.641167N, 13.824448E 
50° 38′ 28″N, 13° 49′ 28″E 

Červené stanoviště č. 98 
 

IC Aš 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

45 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Hlavní 23, Aš 

Otevírací doba 

denně 9.00–12.00 a 12.30–17.00 

Tel.: 777 468 233 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.222702N, 12.187303E 
50° 13′ 21″N, 12° 11′ 14″E 

Červené stanoviště č. 99 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC města Bochov 

náměstí Míru 1, Bochov 

Otevírací doba 

Po, St, Pá 9.00–12.00 a 13.00–17.00 

Út 10.00–12.00 a 13.00–15.30 

Čt 9.00–12.00 a 13.00–15.30 

Sp 10.00–14.00 a 14.30–18.00 

Ne 12.00–16.00 

Tel.: 602 661 630 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.15003N, 13.045545E 
50° 9′ 0″N, 13° 2′ 43″E 

Červené stanoviště č. 100 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 

TIC Mariánské Lázně 

Hlavní 47/28, Mariánské Lázně 

Otevírací doba 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

46 

číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

denně 9.00–12.30 a 13.00–18.00 

Tel.: 777 338 865 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.975327N, 12.703089E 
49° 58′ 31″N, 12° 42′ 11″E 

Červené stanoviště č. 101 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC města Karlovy Vary 

Lázeňská 2075/14, Karlovy Vary 

Otevírací doba 

denně 8.00–18.00 

Tel.: 773 290 632 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.224243N, 12.883049E 
50° 13′ 27″N, 12° 52′ 58″E 

Červené stanoviště č. 102 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC Na Zámku 

Jáchymovská 1, Ostrov 

Otevírací doba 

denně 9.30–17.00 

Tel.: 354 224 950 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.302963N, 12.9406395E 
50° 18′ 10″N, 12° 56′ 26″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

47 

Červené stanoviště č. 103 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC města Loket 

Zámecká 69, Loket 

Otevírací doba 

denně 10.00–13.00 a 13.30–18.00 

Tel.: 352 661 717 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.186836N, 12.754393E 
50° 11′ 12″N, 12° 45′ 15″E 

Červené stanoviště č. 104 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Městské IC Horažďovice 

Mírové náměstí 11 – Zámek, Horažďovice 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.00–17.00 

Tel.: 371 430 634 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.321495N, 13.698468E 
49° 19′ 17″N, 13° 41′ 54″E 

Červené stanoviště č. 105 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Strašice 

Strašice 405, Strašice 

Otevírací doba 

Po zavřeno 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

48 

Út–Pá 8.30–12.00 a 13.00–16.00 

So–Ne 10.00–11.00 a 13.00–16.00 

Tel.: 371 595 959 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.7339N, 13.761079E 
49° 44′ 2″N, 13° 45′ 39″E 

Červené stanoviště č. 106 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC Mikroregionu Zbirožsko 

Masarykovo náměstí 624, Zbiroh 

Otevírací doba 

Po–So 8.00–16.00 

Ne 10.00–15.00 

Tel.: 373 749 521 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.85942N, 13.770959E 
49° 51′ 33″N, 13° 46′ 15″E 

Červené stanoviště č. 107 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC města Kralovice 

náměstí Osvobození 32, Kralovice 

Otevírací doba 

Po–Pá 7.30–11.30 a 12.00–16.00 

So 8.00–12.00 

Ne zavřeno 

Tel.: 373 341 159 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

49 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.980736N, 13.486684E 
49° 58′ 50″N, 13° 29′ 12″E 

Červené stanoviště č. 108 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC Železná Ruda 

1. máje 12, Železná Ruda 

Otevírací doba 

denně 8.00–12.30 a 13.00–17.30 

Tel.: 376 397 033 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.138405N, 13.230714E 
49° 8′ 18″N, 13° 13′ 50″E 

Červené stanoviště č. 109 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Kdyně 

Nádražní 314, Kdyně 

Otevírací doba 

Po–Pá 9.00–12.00 a 13.00–17.00 

So–Ne, svátky 9.00–12.00 a 13.00–16.00 

Tel.: 608 438 118 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.38993N, 13.039117E 
49° 23′ 23″N, 13° 2′ 20″E 

Červené stanoviště č. 110 
 

TIC Klenčí pod Čerchovem 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

50 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Klenčí pod Čerchovem č. p. 4, Klenčí pod Čerchovem 

Otevírací doba 

Út–Ne 9.00–17.00 

Tel.: 379 795 325 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.43635N, 12.815875E 
49° 26′ 10″N, 12° 48′ 57″E 

Červené stanoviště č. 111 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

KIC Nepomuk 

náměstí A. Němejce 126 , Nepomuk 

Otevírací doba 

denně 8.30–11.30 a 12.00–17.00 

Tel.: 371 591 167 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.486458N, 13.582688E 
49° 29′ 11″N, 13° 34′ 57″E 

Červené stanoviště č. 112 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Městské IC Kašperské Hory 

Náměstí 1, Kašperské Hory 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.30–12.00 a 12.30–17.00 

So–Ne 9.00–12.00 a 12.30–17.00 

Tel.: 376 503 413 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

51 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.14408N, 13.554192E 
49° 8′ 38″N, 13° 33′ 15″E 

Červené stanoviště č. 113 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Infokoloniál DOTEK 

Horská 175 , Horní Maršov 

Otevírací doba 

denně 9.00–18.00 

Tel.: 739 203 205 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.65447N, 15.81947E 
50° 39′ 16″N, 15° 49′ 10″E 

Červené stanoviště č. 114 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Kuks 

Kuks 72, Kuks 

Otevírací doba 

denně 9.00–17.00 

Tel.: 499 422 423 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.400894N, 15.890674E 
50° 24′ 3″N, 15° 53′ 26″E 

Červené stanoviště č. 115 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 

TIC Deštné v Orl. horách 

Deštné v Orl. horách 164, Deštné v Orl. horách 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

52 

číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Otevírací doba 

denně 8.00–17.00 

Tel.: 492 601 601 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.30094N, 16.35849E 
50° 18′ 3″N, 16° 21′ 30″E 

Červené stanoviště č. 116 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Špindlerův Mlýn 

Špindlerův Mlýn 173, Špindlerův Mlýn 

Otevírací doba 

denně 9.00–17.00 

Tel.: 499 523 656 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.725266N, 15.60857E 
50° 43′ 30″N, 15° 36′ 30″E 

Červené stanoviště č. 117 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Malá Úpa 

Horní Malá Úpa 129, Malá Úpa 

Otevírací doba 

denně 9.00–16.30 

Tel.: 499 891 112 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.745415N, 15.821065E 
50° 44′ 43″N, 15° 49′ 15″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

53 

Červené stanoviště č. 118 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Třebechovice pod Orebem 

Masarykovo náměstí 1426, Třebechovice pod 
Orebem 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.00–11.30 a 12.00–16.30 

Tel.: 495 592 053 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.201374N, 15.994095E 
50° 12′ 4″N, 15° 59′ 38″E 

Červené stanoviště č. 119 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Hostinné 

Náměstí 70, Hostinné 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–17.00 

So 8.00–13.00 

Ne zavřeno 

Tel.: 499 404 746 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.541233N, 15.722697E 
50° 32′ 28″N, 15° 43′ 21″E 

Červené stanoviště č. 120 
 

TIC Kostelec nad Orlicí 

Palackého náměstí 29, Kostelec nad Orlicí 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

54 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–17.00 

So 8.30–11.30 

Ne zavřeno 

Tel.: 494 337 261 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.123215N, 16.211632E 
50° 7′ 23″N, 16° 12′ 41″E 

Červené stanoviště č. 121 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Police nad Metují 

Masarykovo náměstí 75, Police nad Metují 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.30–11.30 a 12.00–17.00 

So–Ne, svátky 8.30–11.30 a 12.00–15.00 

Tel.: 491 421 501 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.53608N, 16.233698E 
50° 32′ 9″N, 16° 14′ 1″E 

Červené stanoviště č. 122 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Trutnov 

Krakonošovo náměstí 72, Trutnov 

Otevírací doba 

Po–Pá 9.00–18.00 

So 9.00–12.00 a 13.00–17.00 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

55 

Ne 9.00–15.00 

Tel.: 499 818 245 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.561066N, 15.912766E 
50° 33′ 39″N, 15° 54′ 45″E 

Červené stanoviště č. 123 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Městské IC Hořice 

Náměstí Jiřího z Poděbrad 3, Hořice 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–12.00 a 12.30–16.45 

So 8.00–12.00 

Tel.: 492 105 432 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.367638N, 15.632152E 
50° 22′ 3″N, 15° 37′ 55″E 

Červené stanoviště č. 124 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Lomnice nad Popelkou 

Husovo náměstí 44, Lomnice nad Popelkou 

Otevírací doba 

Po–Pá 9.00–18.00 

So 8.00–11.00 a 13.00–16.00 

Ne 13.00–16.00 

Tel.: 739 568 347 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

56 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.53098N, 15.372187E 
50° 31′ 51″N, 15° 22′ 19″E 

Červené stanoviště č. 125 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Frýdlant 

náměstí T. G. Masaryka 37, Frýdlant 

Otevírací doba 

Po–Pá 9.00–12.00, 12.30–17.00 

So–Ne 10.00–12 a 12.30–17.00 

Tel.: 488 886 603 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.92209N, 15.078481E 
50° 55′ 19″N, 15° 4′ 42″E 

Červené stanoviště č. 126 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Jablonec nad Nisou 

Kostelní 1/6, Jablonec nad Nisou 

Otevírací doba 

Po–Pá 9.00–12.30 a 13.00–17.00 

So–Ne 10.00–13.00 

Tel.: 774 667 677 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.722942N, 15.167851E 
50° 43′ 22″N, 15° 10′ 4″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

57 

Červené stanoviště č. 127 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC Mimoň 

Mírová 76, Mimoň 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Pá 8.00–11.30 a 12.00–16.00 

So–Ne 9.00–12.00 a 13.00–17.00 

Tel.: 725 746 739 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.65663N, 14.724252E 
50° 39′ 23″N, 14° 43′ 27″E 

Červené stanoviště č. 128 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Harrachov 

Harrachov 150, Harrachov 

Otevírací doba 

Po–So 9.00–11.30 a 12.30–16.30 

Ne 10.00–14.00 

Tel.: 481 529 600 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.77655N, 15.424479E 
50° 46′ 35″N, 15° 25′ 28″E 

Červené stanoviště č. 129 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 

TIC Nový Bor 

Kalinova 106, Nový Bor 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

58 

číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Otevírací doba 

denně 9.00–12.00 a 13.00–17.00 

Tel.: 487 726 815 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.759464N, 14.558016E 
50° 45′ 34″N, 14° 33′ 28″E 

Červené stanoviště č. 130 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Mělník 

Legionářů 51, Mělník 

Otevírací doba 

denně 9.00–17.00 

Tel.: 602 679 552 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.352425N, 14.473955E 
50° 21′ 8″N, 14° 28′ 26″E 

Červené stanoviště č. 131 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC Pod Velvarskou branou 

Velvarská 136/1, Slaný 

Otevírací doba 

Po–Pá 9.00–12.00 a 12.30–17.00 

So–Ne, svátky 9.00–12.00 a 12.30–16.30 

Tel.: 312 523 448 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.23176N, 14.086989E 
50° 13′ 54″N, 14° 5′ 13″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

59 

Červené stanoviště č. 132 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC města Příbram 

Pražská 129 , Příbram 1 

Otevírací doba 

denně 9.00–17.00 

Tel.: 773 747 843 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.688343N, 14.011042E 
49° 41′ 18″N, 14° 0′ 39″E 

Červené stanoviště č. 133 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Podblanické infocentrum 

Zámek 4, Vlašim 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.30–12.00 a 12.30–16.30 

So–Ne 9.00–16.00 

Tel.: 317 847 207 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.70729N, 14.895616E 
49° 42′ 26″N, 14° 53′ 44″E 

Červené stanoviště č. 134 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Dobrovická muzea 

Palackého nám. 2, Dobrovice 

Otevírací doba 

denně 9.00–12.00 a 13.00–17.00 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

60 

Tel.: 725 871 072 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.366177N, 14.963918E 
50° 21′ 58″N, 14° 57′ 50″E 

Červené stanoviště č. 135 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Sedlčany 

náměstí T. G. M. 34, Sedlčany 

Otevírací doba 

Po–Pá 7.30–16.00 

So–Ne 9.00–16.00 

Tel.: 734 259 387 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.65789N, 14.424935E 
49° 39′ 28″N, 14° 25′ 29″E 

Červené stanoviště č. 136 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Město Dobříš – IC 

Mírové náměstí 103, Dobříš 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–17.00 

So 9.00–12.00 a 13.00–16.00 

Ne 10.00–12.00 a 13.00–16.00 

Tel.: 318 523 422 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.782368N, 14.171445E 
49° 46′ 56″N, 14° 10′ 17″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

61 

Červené stanoviště č. 137 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Buštěhrad 

Revoluční 1, Buštěhrad 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–17.00 

So–Ne 13.00–18.00 

Tel.: 312 278 020 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.155205N, 14.191124E 
50° 9′ 18″N, 14° 11′ 28″E 

Červené stanoviště č. 138 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

RIC Keltské oppidum Závist 

Na Panský 11, Dolní Břežany 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út, Čt 13.00–17.00 

St, Pá 9.00–13.00 

So–Ne 10.00–17.00 

Tel.: 241 402 202, 734 446 109 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.963715N, 14.459853E 
49° 57′ 49″N, 14° 27′ 35″E 

Červené stanoviště č. 139 
 

TIC Konopiště 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

62 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Konopiště 4, Benešov 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út–Ne 9.30–17.00 

Tel.: 317 705 681 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.779892N, 14.654807E 
49° 46′ 47″N, 14° 39′ 17″E 

Červené stanoviště č. 140 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Nymburk 

Náměstí Přemyslovců 165, Nymburk 

Otevírací doba 

Po–Pá 9.00–17.00 

So–Ne, svátky 9.00–18.00 

Tel.: 325 501 104 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.185898N, 15.0406685E 
50° 11′ 9″N, 15° 2′ 26″E 

Červené stanoviště č. 141 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Kolín 

Karlovo náměstí 8, Kolín 

Otevírací doba 

Po–Pá 9.00–17.00 

So–Ne 10.00–17.00 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

63 

Tel.: 311 510 866 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.027744N, 15.200701E 
50° 1′ 39″N, 15° 12′ 2″E 

Červené stanoviště č. 142 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Čáslav 

nám. Jana Žižky z Trocnova 197, Čáslav 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–17.00 

So–Ne, svátky 9.00–16.30 

Tel.: 327 300 265 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.91085N, 15.390287E 
49° 54′ 39″N, 15° 23′ 25″E 

Červené stanoviště č. 143 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC města Veselí nad Lužnicí 

nám. T. G. Masaryka 25, Veselí nad Lužnicí 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–11.30 a 12.00–17.00 

So 9.00–12.00 

Tel.: 734 256 447 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.186913N, 14.698483E 
49° 11′ 12″N, 14° 41′ 54″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

64 

Červené stanoviště č. 144 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC Město Tábor 

Žižkovo náměstí 2, Tábor 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.30–18.00 

So–Ne, svátky 10.00–18.00 

Tel.: 381 486 230 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.414165N, 14.657828E 
49° 24′ 51″N, 14° 39′ 28″E 

Červené stanoviště č. 145 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC Město Jindřichův Hradec 

Panská 136/1, Jindřichův Hradec 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00 –17.00 

So 9.00–18.00 

Ne 8.00–17.00 

Tel.: 384 363 546 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.144203N, 15.003049E 
49° 8′ 39″N, 15° 0′ 10″E 

Červené stanoviště č. 146 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 

Městské IC Strakonice 

Zámek 1, Strakonice 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

65 

číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Otevírací doba 

denně 9.00–12.00 a 13.00–17.00 

Tel.: 380 422 744 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.258278N, 13.903046E 
49° 15′ 29″N, 13° 54′ 10″E 

Červené stanoviště č. 147 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Třeboň 

Masarykovo nám. 1, Třeboň 

Otevírací doba 

denně 9.00–18.00 

Tel.: 724 064 504 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.003788N, 14.771669E 
49° 0′ 13″N, 14° 46′ 18″E 

Červené stanoviště č. 148 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Písek 

Velké náměstí 1/24, Písek 

Otevírací doba 

denně 9.00–18.00 

Tel.: 387 999 999 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.308033N, 14.147799E 
49° 18′ 28″N, 14° 8′ 52″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

66 

Červené stanoviště č. 149 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Milevsko 

nám. E. Beneše 6, Milevsko 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.30–12.00 a 13.00–17.00 

So 9.00–12.00 a 13.00–17.00 

Ne 13.00–17.00 

Tel.: 383 809 101, 735 759 510 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.450405N, 14.360048E 
49° 27′ 1″N, 14° 21′ 36″E 

Červené stanoviště č. 150 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

KIC Horní Planá 

Náměstí 8, Horní Planá 

Otevírací doba 

denně 8.00–11.15 a 12.00–18.00 

Tel.: 380 738 008 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.7672N, 14.032974E 
48° 46′ 1″N, 14° 1′ 58″E 

Červené stanoviště č. 151 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 

IC Lipno nad Vltavou 

Lipno nad Vltavou 307, Lipno nad Vltavou 

Otevírací doba 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

67 

číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

denně 8.30–18.30 

Tel.: 731 410 800 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.64374N, 14.220848E 
48° 38′ 37″N, 14° 13′ 15″E 

Červené stanoviště č. 152 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Slavonice 

náměstí Míru 476, Slavonice 

Otevírací doba 

denně 9.00–18.00 

Tel.: 384 493 320 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.997593N, 15.3520565E 
48° 59′ 51″N, 15° 21′ 7″E 

Červené stanoviště č. 153 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC Šumperk 

Hlavní třída 14, Šumperk 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–17.00 

So–Ne, svátky 9.00–12.00 a 13.00–17.00 

Tel.: 583 214 000 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.96571N, 16.976637E 
49° 57′ 56″N, 16° 58′ 35″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

68 

Červené stanoviště č. 154 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Městské IC Zlaté Hory 

Bezručova 144, Zlaté Hory 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–12.00 a 12.30–16.00 

So–Ne 8.00–14.00 

Tel.: 584 425 397 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.263184N, 17.395294E 
50° 15′ 47″N, 17° 23′ 43″E 

Červené stanoviště č. 155 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC Šternberk 

Horní náměstí 2, Šternberk 

Otevírací doba 

Po–Pá 9.00–17.00 

So–Ne 10.00–16.30 

Tel.: 739 486 060 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.73181N, 17.29964E 
49° 43′ 54″N, 17° 17′ 58″E 

Červené stanoviště č. 156 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 

KIC Velká Bystřice 

Zámecké náměstí 775, Velká Bystřice 

Otevírací doba 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

69 

číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Po a svátky zavřeno 

Út–Pá 9.30–18.00 

So–Ne 11.00–19.00 

Tel.: 734 236 502 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.593987N, 17.35754E 
49° 35′ 38″N, 17° 21′ 27″E 

Červené stanoviště č. 157 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Pardubice 

třída Míru 60, Pardubice 

Otevírací doba 

Po 9.00–18.00 

Út–Pá 8.00–18.00 

So–Ne 9.00–17.00 

Tel.: 775 068 390 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.037045N, 15.7749E 
50° 2′ 13″N, 15° 46′ 29″E 

Červené stanoviště č. 158 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC Jablonné nad Orlicí 

náměstí 5. května 30, Jablonné nad Orlicí 

Otevírací doba 

Po –Pá 8.00–12.00 a 13.00–17.00 

So–Ne 9.00–12.00 a 13.00–16.00 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

70 

Tel.: 465 641 371 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.029976N, 16.600677E 
50° 1′ 47″N, 16° 36′ 2″E 

Červené stanoviště č. 159 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Luže 

náměstí Plk. J. Koukala 1, Luže 

Otevírací doba 

Po, St 7.00–16.30 

Út, Čt 7.00–15.00 

Pá 7.00–14.30 

So 8.00–14.00 

Tel.: 463 034 720 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.89336N, 16.02829E 
49° 53′ 36″N, 16° 1′ 41″E 

Červené stanoviště č. 160 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC Choceň 

Tyršovo nám. 301, Choceň 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–17.00 

So 9.00–12.00 a 12.30–16.00 

Tel.: 465 461 949 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

71 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.000908N, 16.224398E 
50° 0′ 3″N, 16° 13′ 27″E 

Červené stanoviště č. 161 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Maštale 

náměstí Dr. Tošovského 61, Proseč 

Otevírací doba 

denně 9.00–17.00 

Tel.: 468 000 265 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.80585N, 16.116196E 
49° 48′ 21″N, 16° 6′ 58″E 

Červené stanoviště č. 162 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Hlinsko 

Čelakovského 561, Hlinsko 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–17.00 

So 9.00–16.00 

Ne 9.00–15.00 

Tel.: 731 697 418 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.762115N, 15.905998E 
49° 45′ 43″N, 15° 54′ 21″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

72 

Červené stanoviště č. 163 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Žďár nad Sázavou 

nám. Republiky 294/24 , Žďár nad Sázavou 1 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–17.00 

So 9.00–12.00 a 13.00–17.00 

Ne 9.00–12.00 

Tel.: 566 628 539 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.56282N, 15.939277E 
49° 33′ 46″N, 15° 56′ 21″E 

Červené stanoviště č. 164 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Kamenice na Lipou 

náměstí Čsl. armády 1 , Kamenice nad Lipou 

Otevírací doba 

Po 7.00–15.30 

Út–Ne 8.30–17.00 

Tel.: 606 078 936 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.302383N, 15.078834E 
49° 18′ 8″N, 15° 4′ 43″E 

Červené stanoviště č. 165 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 

TIC Brána Matky Boží 

Věžní 1, Jihlava 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

73 

číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Otevírací doba 

denně 9.30–18.00 

Tel.: 565 597 588 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.39487N, 15.586949E 
49° 23′ 41″N, 15° 35′ 13″E 

Červené stanoviště č. 166 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Pacov 

náměstí Svobody 1 , Pacov 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–16.00 

So–Ne 10.00–16.00 

Tel.: 565 455 100 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.47347N, 15.002994E 
49° 28′ 24″N, 15° 0′ 10″E 

Červené stanoviště č. 167 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

KyTICe – Světlá nad Sázavou 

náměstí Trčků z Lípy 16, Světlá nad Sázavou 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–12.00 a 12.30–17.00 

So–Ne, svátky 9.00–15.00 

Tel.: 775 653 884 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

74 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.667202N, 15.404855E 
49° 40′ 1″N, 15° 24′ 17″E 

Červené stanoviště č. 168 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Panský dvůr Telč 

Slavatovská 86, Telč 

Otevírací doba 

denně 8.30–18.00 

Tel.: 770 174 319 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.187775N, 15.450557E 
49° 11′ 15″N, 15° 27′ 2″E 

Červené stanoviště č. 169 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Bystřice nad Pernštejnem 

Masarykovo nám. 1, Bystřice nad Pernštejnem 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–17.00 

So–Ne 9.00–16.00 

Tel.: 566 590 387 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.52334N, 16.261078E 
49° 31′ 24″N, 16° 15′ 39″E 

Červené stanoviště č. 170 
 

IC Chotěboř 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

75 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Fominova 257, Chotěboř 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–16.30 

So 8.00–12.00 

Ne 9.00–12.00 

Tel.: 734 264 245 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.71848N, 15.669475E 
49° 43′ 6″N, 15° 40′ 10″E 

Červené stanoviště č. 171 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Velké Meziříčí 

Radnická 29/1, Velké Meziříčí 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–17.00 

So–Ne 10.00–16.00 

Tel.: 566 781 047 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.355373N, 16.01192E 
49° 21′ 19″N, 16° 0′ 42″E 

Červené stanoviště č. 172 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC města Kyjova 

Svatoborská 26 , Kyjov 

Otevírací doba 

Po–Pá 9.00–17.00 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

76 

So–Ne 9.00–15.00 

Tel.: 518 323 484 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.00948N, 17.121834E 
49° 0′ 34″N, 17° 7′ 18″E 

Červené stanoviště č. 173 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Lednice 

Zámecké náměstí 68, Lednice 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–11.00 a 12.00–17.00 

So–Ne, svátky 9.00–12.00 a 12.30–17.00 

Tel.: 733 531 874 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.800335N, 16.804718E 
48° 48′ 1″N, 16° 48′ 16″E 

Červené stanoviště č. 174 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Blanenská informační kancelář Blanka 

Rožmitálova 6, Blansko 

Otevírací doba 

Po–Pá 9.00–18.00 

So 9.00–12.00 a 13.00–17.00 

Ne 13.00–17.00 

Tel.: 516 410 470 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

77 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.362595N, 16.643438E 
49° 21′ 45″N, 16° 38′ 36″E 

Červené stanoviště č. 175 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Vyškov 

Masarykovo náměstí 108/1, Vyškov 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.30–17.00 

So 9.00–12.00 a 12.30–16.00 

Ne 10.00–14.00 

Tel.: 517 301 310 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.277332N, 16.999165E 
49° 16′ 38″N, 16° 59′ 56″E 

Červené stanoviště č. 176 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Muzeum a IC Vedrovice 

Vedrovice 327, Vedrovice 

Otevírací doba 

Po zavřeno 

Út, Pá 10.00–12.00 a 13.00–15.00 

St 10.00–12.00 a 13.00–17.00 

Čt 8.00–12.00 a 13.00–15.00 

So 8.00–11.00 a 13.00 –17.00, Ne 13.00–17.00 

Tel.: 607 026 631 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

78 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.0202N, 16.37654E 
49° 1′ 12″N, 16° 22′ 35″E 

Červené stanoviště č. 177 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Strážnicko 

Vinohradská 35, Strážnice 

Otevírací doba 

Po–So 7.30–11.30 a 12.00–17.00 

Ne 13.00–15.00 

Tel.: 601 135 311 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.89883N, 17.315723E 
48° 53′ 55″N, 17° 18′ 56″E 

Červené stanoviště č. 178 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Boskovice 

Masarykovo náměstí 3/1, Boskovice 

Otevírací doba 

Po–So 8.00–12.00 a 12.30–17.00 

Ne 8.00–12.00 a 12.30–16.00 

Tel.: 516 488 677 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.48702N, 16.66124E 
49° 29′ 13″N, 16° 39′ 40″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

79 

Červené stanoviště č. 179 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

KIC Bučovice 

Jiráskova 502, Bučovice 

Otevírací doba 

Po, St 8.00–17.00 

Út, Čt 8.00–13.30 

Pá 8.00–16.00 

So–Ne zavřeno 

Tel.: 517 324 429 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.150257N, 17.003052E 
49° 9′ 0″N, 17° 0′ 10″E 

Červené stanoviště č. 180 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC Třinec 

Lidická 541, Třinec 

Otevírací doba 

Po, Čt 8.00–18.00 

Út, St, Pá 8.00–16.00 

So–Ne 8.00–12.00 

Tel.: 558 999 110, 774 340 334 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.67095N, 18.67484E 
49° 40′ 15″N, 18° 40′ 29″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

80 

Červené stanoviště č. 181 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Frýdek-Místek 

Zámecké náměstí 1257, Frýdek-Místek 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–12.30 a 13.00–16.30 

So–Ne 9.00–12.30 a 13.00–16.00 

Tel.: 733 644 884 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.685223N, 18.347431E 
49° 41′ 6″N, 18° 20′ 50″E 

Červené stanoviště č. 182 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Návštěvnické centrum Nový Jičín 

Masarykovo nám. 45/29, Nový Jičín 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–17.00 

So–Ne 9.00–16.00 

Tel.: 556 768 288 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.594196N, 18.010906E 
49° 35′ 39″N, 18° 0′ 39″E 

Červené stanoviště č. 183 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 

TIC Hradec nad Moravicí 

Podolská 308, Hradec nad Moravicí 

Otevírací doba 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

81 

číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Po, So, Ne 8.00–12.00 a 13.00–15.00 

Út, St, Čt, Pá 8.00–12.00 a 12.30–16.00 

Tel.: 778 700 071 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.871067N, 17.875963E 
49° 52′ 15″N, 17° 52′ 33″E 

Červené stanoviště č. 184 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Bílovec 

Zámecká 691/5, Bílovec 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.30–12.00 a 13.00–17.00 

So–Ne 9.00–12.00 a 13.00–17.00 

Tel.: 556 412 266 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.755997N, 18.016426E 
49° 45′ 21″N, 18° 0′ 59″E 

Červené stanoviště č. 185 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Infocentrum Věž 

Prokešovo náměstí 1803/8 , Ostrava 

Otevírací doba 

denně 9.00–19.00 

Tel.: 599 443 096, 602 712 920 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.841637N, 18.291607E 
49° 50′ 29″N, 18° 17′ 29″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

82 

Červené stanoviště č. 186 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Jablunkovské centrum kultury a informací 

Mariánské náměstí 1, Jablunkov 

Otevírací doba 

Po–Pá 7.30–16.00 

So–Ne 8.30–12.30 

Tel.: 558 358 013 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.57714N, 18.764061E 
49° 34′ 37″N, 18° 45′ 50″E 

Červené stanoviště č. 187 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Městské IC Bruntál 

náměstí Míru 7, Bruntál 

Otevírací doba 

denně 8.00–16.30 

Tel.: 554 706 525 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.988094N, 17.4656E 
49° 59′ 17″N, 17° 27′ 56″E 

Červené stanoviště č. 188 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Krnov 

Hobzíkova 13/11, Krnov 

Otevírací doba 

Po–Pá 8.00–17.00 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

83 

So 9.00–12.00 a 12.30–15.00 

Ne 9.00–12.00 a 12.30–15.00 

Tel.: 554 697 697, 739 548 957 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.089386N, 17.702347E 
50° 5′ 21″N, 17° 42′ 8″E 

Červené stanoviště č. 189 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 3 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Městské IC Uherský Brod 

Mariánské nám. 2187, Uherský Brod 

Otevírací doba 

Po–Pá 7.30–16.30 

So–Ne 8.00–12.00 

Tel.: 572 805 125 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.026215N, 17.64684E 
49° 1′ 34″N, 17° 38′ 48″E 

Červené stanoviště č. 190 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

IC Zvonice Soláň 

Bzové 325, Karolinka 

Otevírací doba 

denně 9.00–17.00 

Tel.: 604 824 274 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.38981N, 18.244072E 
49° 23′ 23″N, 18° 14′ 38″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

84 

Červené stanoviště č. 191 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Infocentrum Velehrad 

U Lípy 302, Velehrad 

Otevírací doba 

denně 9.00–12.00 a 12.30–17.00 

Tel.: 571 110 538 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.104805N, 17.394384E 
49° 6′ 17″N, 17° 23′ 39″E 

Červené stanoviště č. 192 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Městské IC Bystřice pod Hostýnem 

Pod Platany 2, Bystřice pod Hostýnem 

Otevírací doba 

denně 8.00–17.00 

Tel.: 573 501 901 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.40074N, 17.672777E 
49° 24′ 2″N, 17° 40′ 21″E 

Červené stanoviště č. 193 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 2 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

TIC Valašské Klobouky 

Masarykovo nám. 103, Valašské Klobouky 

Otevírací doba 

Po–Pá 7.00–11.30 a 12.00–16.00 

So–Ne 9.00–11.30 a 12.00–16.00 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

85 

Tel.: 577 311 150 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.140682N, 18.006495E 
49° 8′ 26″N, 18° 0′ 23″E 

Červené stanoviště č. 194 
 

O leták se soutěžním heslem, 
Deník zachránce a samolepky 
číslo 1 požádejte pracovníky 
informačního centra. 

Turistické a IC Hulín 

nám. Míru 123, Hulín 

Otevírací doba 

Po, St 8.30–11.30 a 13.00–17.00 

Út, Čt, Pá 8.30–11.30, 13.00–16.00 

Tel.: 735 708 266 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.315727N, 17.466698E 
49° 18′ 56″N, 17° 28′ 0″E 

Zelené stanoviště č. 203 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Planetární stezka 

Zaparkujte nejlépe u fotbalového hřiště. Pak se 
projděte po stezce přes rybník, až narazíte na dětské 
hřiště. Za ním najděte Planetární stezku a tabuli s 
informacemi o planetě Mars. Postavte se čelem k ní a 
jděte asi 15 kroků do mladého hájku (stezkou vlevo). 
Schránka je schovaná ve vykotlaném stromě. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.984848N, 14.50989E 
49° 59′ 5″N, 14° 30′ 35″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

86 

Zelené stanoviště č. 204 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Žlebský vodopád 

Jeďte cestou z Hanušovic na Králíky podél 
kamenolomu po hlavní směrem na Králíky a asi po 
450 m uvidíte odbočku směr Žleb, po které se dejte 
nahoru po silničce (asi 550 m). Schránka je pod 
kameny za velkým pařezem na svahu levé strany 
silnice. Vlastní vodopád je asi 20 m zpět po silnici na 
pravé straně. Splněním úkolu ve schránce dodáte 
telce kapku zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.09178N, 16.910366E 
50° 5′ 30″N, 16° 54′ 37″E 

Zelené stanoviště č. 205 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Vojtíškov 

Cestou z Hanušovic směr Králíky narazíte na odbočku 
do Vojtíškova, po ní jeďte až na horní konec, 
zaparkujte a pokračujte pěšky po silnici do zákazu 
vjezdu. Asi po 760 m je schránka uložená ve štěrbině 
pod kamenem na levé straně silnice. Není třeba 
skákat do příkopu, stačí ho o pár metrů dál obejít. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.112183N, 16.863884E 
50° 6′ 43″N, 16° 51′ 49″E 

Zelené stanoviště č. 206 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Kolumbovo vejce 

Od kruhového parkoviště na návsi jděte po červené 
směr Kolumbovo vejce 250 m po asfaltové cestě 
mezi domy, pak mírně vlevo lesem, po 300 m znovu 
odbočte vlevo na cestu po značce. Na konci roviny 
lesa nad skal. útvarem hledejte napravo u kořene 
nejsilnější borovice (za borovicí je skalka). Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku zábavy. 
Schránku z místa neodnášejte! 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

87 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.8265N, 16.12125E 
49° 49′ 35″N, 16° 7′ 16″E 

Zelené stanoviště č. 207 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Bezruč 

U červeného domu Petra Bezruče je betonová zídka. 
U druhého zvýšení je na hlíně uložená cihla, pod níž 
je schovaná schránka. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku zábavy. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.516014N, 17.054127E 
49° 30′ 57″N, 17° 3′ 14″E 

Zelené stanoviště č. 208 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Křížek Na Špidláku v Trboušanech 

Za obecním úřadem jděte cestou směrem od 
zvonice. U velkého ořešáku odbočte vpravo a hned 
vlevo. Jděte rovně. Kde se cesta stáčí vpravo, 
půjdete vlevo na polní cestu podél hustých stromů. 
Potom rovně až k nově vysazené aleji, kde odbočíte 
vpravo ke křížku. Schránka je pod lavičkou z kmene 
stromu. Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.052876N, 16.450125E 
49° 3′ 10″N, 16° 27′ 0″E 

Zelené stanoviště č. 209 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Posed v poli u Jezeřan 

Z parkoviště u fotbalového hřiště jděte polní cestou, 
na rozcestí se dejte doleva, na další křižovatce 
polních cest jděte vpravo. Poté stále rovně, dokud 
nedojdete k posedu, pod kterým je umístěna 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

88 

schránka. Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.023067N, 16.424925E 
49° 1′ 23″N, 16° 25′ 29″E 

Zelené stanoviště č. 210 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Chata U Obrazu 

Schránka je ukrytá u kmene buku, který stojí mezi 
chatou U Obrazu a pomníčkem. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku zábavy. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.208084N, 12.856611E 
50° 12′ 29″N, 12° 51′ 23″E 

Zelené stanoviště č. 211 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Křížek v sedle Housiny 

Od posledního domu ve Všeradicích (číslo domu 106) 
se dejte polní cestou do kopce, až dorazíte na kraj 
lesa, kde bude křížek a posezení. Schránka je 
schovaná pod posezením. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku zábavy. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.869328N, 14.091456E 
49° 52′ 9″N, 14° 5′ 29″E 

Zelené stanoviště č. 212 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

U papírny 

Vydejte se po Jarovské naučné stezce. Schránka je 
schovaná u tabule 9. zastavení – U papírny. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

89 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.860535N, 13.478633E 
49° 51′ 37″N, 13° 28′ 43″E 

Zelené stanoviště č. 213 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Nádraží Chřenovice 

Od železniční stanice Chřenovice se vydejte po 
asfaltové silnici do mírného kopce směrem k obci 
Chřenovice. Cca po 100 metrech (ještě před 
červeným domem) uvidíte mapu, u které je schránka 
uložena. Stačí hledat pokličku. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku zábavy. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.711388N, 15.194417E 
49° 42′ 41″N, 15° 11′ 39″E 

Zelené stanoviště č. 214 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Železný Brod 

Schránka je ukrytá u garáží na konci příjezdové 
cesty s parkovištěm. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku zábavy. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.64131N, 15.258221E 
50° 38′ 28″N, 15° 15′ 29″E 

Zelené stanoviště č. 215 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Muzeum Běliště 

V areálu Běliště za budovou muzea je v zavěšeném 
truhlíku na zdi schránka ukrytá. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku akce. Schránku z místa 
neodnášejte! 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

90 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.645634N, 15.255879E 
50° 38′ 44″N, 15° 15′ 21″E 

Zelené stanoviště č. 216 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Rozhledna Jeřabina 

Schránka je schovaná v kamenech na pravé straně 
rozhledny Jeřabina (z pohledu vstupu). Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku akce. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.612717N, 13.52093E 
50° 36′ 45″N, 13° 31′ 15″E 

Zelené stanoviště č. 217 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Kinského zahrada 

Vejděte do Zahrady Kinských a pokračujte levou 
cestou až k Letohrádku Kinských. Po pravé straně 
budovy, vedle „Café v parku“, stojí v mírném svahu 
za kamenným sloupkem veliký ořech a mohutná 
líska. Schránka je schovaná mezi kmeny lísky. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
akce. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.077213N, 14.398226E 
50° 4′ 37″N, 14° 23′ 53″E 

Zelené stanoviště č. 218 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Rozcestí na Jezerní 

Stojíte-li na rozcestí Jezerní ulice a lesní pěšiny ve 
směru k pěšině, po pravé straně před můstkem 
zhruba 10 m napravo leží mezi dvěma mohutnými 
stromy vykotlaný kmen, ve kterém je schránka 
ukrytá. V blízkém okolí navštivte třeba Ptačí rybník, 
jezírko Klára nebo Lesopark Amerika. Splněním úkolu 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

91 

ve schránce dodáte telce kapku akce. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.11603N, 12.33242E 
50° 6′ 57″N, 12° 19′ 56″E 

Zelené stanoviště č. 219 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Zámecké náměstí 

Vlevo od turistického centra stojí zeď, u níž je 
schránka schovaná. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku akce. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.800537N, 16.804611E 
48° 48′ 1″N, 16° 48′ 16″E 

Zelené stanoviště č. 220 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

U křížku 

Schránka je schovaná u křížku za rozcestníkem do 
Obory a na horu Tábor u Lomnice nad Popelkou. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
akce. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.52127N, 15.369735E 
50° 31′ 16″N, 15° 22′ 11″E 

Zelené stanoviště č. 221 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Pomník Bedřicha Smetany 

Pojďte s námi na procházku do parku (Smetanovy 
sady) a tam vyhledejte altánek. Kousek od altánku 
se nachází pomník Bedřicha Smetany, schránka je 
ukrytá v keři v jeho nejbližším okolí. Splněním úkolu 
ve schránce dodáte telce kapku akce. Schránku z 
místa neodnášejte! 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

92 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.282883N, 16.994192E 
49° 16′ 58″N, 16° 59′ 39″E 

Zelené stanoviště č. 222 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Kumpánova zahrada 

Schránka je uložena cca 100 m od vstupní brány do 
Kumpánovy zahrady. Od brány jděte rovně dubovou 
alejí. Schránku najdete v prasklině kůry 6. dubu, 
který má srostlé dva kmeny. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku akce. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.22452N, 14.078802E 
50° 13′ 28″N, 14° 4′ 43″E 

Zelené stanoviště č. 223 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Stará plovárna 

Na Staré plovárně najděte odpočinkové místo. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
akce. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.389145N, 15.602181E 
49° 23′ 20″N, 15° 36′ 7″E 

Zelené stanoviště č. 224 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Farská humna 

Industriální lavičky připomínající výročí významného 
ždárského strojírenského podniku jsou kombinací 
odlitků, dřeva a skla. V jednom z odlitků najdete i 
schránku. Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku akce. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.56288N, 15.9361E 
49° 33′ 46″N, 15° 56′ 9″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

93 

Zelené stanoviště č. 225 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Husitská mohyla – Mohejlík 

Alejí dojděte k Husitské mohyle – Mohejlíku, tam 
vystoupejte po schodech k soše lva. Schránku 
hledejte po pravé straně pod kamenem. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku akce. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.350754N, 15.635979E 
50° 21′ 2″N, 15° 38′ 9″E 

Zelené stanoviště č. 226 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Čínský pavilon 

Vydejte se parkem od Vlašimského zámku směrem k 
Čínskému pavilonu. Jakmile ho minete, naproti 
uvidíte velký dutý pařez, v němž je schránka 
schovaná. Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku akce. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.70794N, 14.885578E 
49° 42′ 28″N, 14° 53′ 8″E 

Zelené stanoviště č. 227 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Na Špici 

Při vstupu do parku Na Špici kolem Automatických 
mlýnů, projděte celým parkem kolem slepého 
ramena Čičák, kolem budovy s veřejným ohništěm a 
zázemím až za hřiště, kde najdete na kmeni Provozní 
řád. Schránku hledejte pod tímto kmenem. Schránku 
z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.04632N, 15.784954E 
50° 2′ 46″N, 15° 47′ 5″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

94 

Zelené stanoviště č. 228 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Vrch Háj 

Za památným kamenem, na kterém je nápis „Na 
památku všem, kteří se podíleli na budování 
sportovišť a okolí vrchu Háj“, stojí blízko tři stromy. 
U jednoho z nich hledejte malý pařez, ve kterém je 
schránka schovaná. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku odpočinku. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.231728N, 12.204565E 
50° 13′ 54″N, 12° 12′ 16″E 

Zelené stanoviště č. 229 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Hradiska – turistický rozcestník 

Jděte po červené turistické značce a 1,5 km od 
města Jablonné nad Orlicí najděte turistický 
rozcestník HRADISKA. Od tohoto rozcestníku cca 25–
30 kroků do kopce mírně vpravo stojí suchý pařez. V 
jeho kořenech nejdete schránku. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku odpočinku. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.027164N, 16.616243E 
50° 1′ 37″N, 16° 36′ 58″E 

Zelené stanoviště č. 230 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Hrad Hartenštejn 

V areálu hradu Hartenštejn se nachází studna, vedle 
studny vedou schody do podzemního prostoru, kde 
je schovaná schránka (doporučujeme s sebou svítilnu 
nebo baterku). Splněním úkolu ve schránce dodáte 
telce kapku informací. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.14159N, 13.036557E 
50° 8′ 29″N, 13° 2′ 11″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

95 

Zelené stanoviště č. 231 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Vedrovice 

Schránka je umístěna v areálu dětského hřiště v 
„Písníkách“ za stromkem vedle dráhy na petanque. 
Při hledání napoví obrázek o hledání Míši a Marka 
umístěný u altánu. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku informací. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.02375N, 16.382166E 
49° 1′ 25″N, 16° 22′ 55″E 

Zelené stanoviště č. 232 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Pomník válečným hrdinům 

Schránka je schovaná u lípy u pomníku. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku informací. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.73379N, 13.761353E 
49° 44′ 1″N, 13° 45′ 40″E 

Zelené stanoviště č. 233 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Údolí Svatý Petr 

Nacházíte se na „Hornické stezce“ Špindlerova 
Mlýna. Schránku hlídá důlní vozík, který potřebovali 
horníci každý den ke své práci. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku laskavosti. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.725613N, 15.636206E 
50° 43′ 32″N, 15° 38′ 10″E 

Zelené stanoviště č. 234 
 
 

Pivovarské sklepy 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

96 

Najděte ukrytou 
schránku. 

Na konci Pivovarské ulice u řeky Moravice projděte 
kolem Pivovarských sklepů (bílá budova s 
občerstvením) a dejte se k lesu. Pokračujte několik 
metrů po široké kamenité cestě mírně do kopce (ne 
krajem lesa). V místě, kde se cesta rozdvojuje, se 
držte vlevo. Hledejte dřevěný domeček Bílé paní. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
laskavosti. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.86617N, 17.872732E 
49° 51′ 58″N, 17° 52′ 21″E 

Zelené stanoviště č. 235 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Hraběnka v parku 

Hraběnka se ukrývá v parku hraběte Harracha u 
městského úřadu v centru města. Je ukryta pod 
nejvzdálenější lavičkou. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku laskavosti. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.776463N, 15.425182E 
50° 46′ 35″N, 15° 25′ 30″E 

Zelené stanoviště č. 236 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

U Floriána 

Schránka se nachází u pomníku Floriána Gryspeka 
směrem vlevo ke schodům v živém plotě. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku laskavosti. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.97926N, 13.482768E 
49° 58′ 45″N, 13° 28′ 57″E 

Zelené stanoviště č. 237 
 
 

Domanínský rybník 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

97 

Najděte ukrytou 
schránku. 

Na hrázi Domanínského rybníka je po pravé straně 
občerstvení, dřevěné chatky a vlevo od nich je 
dětská prolézačka v podobě pirátské lodi. Za ní je 
asfaltové volejbalové hřiště, za kterým je na kraji v 
lese pod vyvráceným stromem schovaná schránka. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
laskavosti. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.544765N, 16.206356E 
49° 32′ 41″N, 16° 12′ 22″E 

Zelené stanoviště č. 238 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Památník generála Gablenze 

Vydejte se po naučné stezce Den bitvy u Trutnova – 
rakouské vítězství 27. 6. 1866. Schránku hledejte v 
blízkosti památníku generála Gablenze u srubu s 
občerstvením. Splněním úkolu ve schránce dodáte 
telce kapku znalostí. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.55615N, 15.906531E 
50° 33′ 22″N, 15° 54′ 23″E 

Zelené stanoviště č. 239 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Lavička u 5. zastavení Křížové cesty 

Vydejte se na začátek Křížové cesty Bílovec, která se 
nachází na křižovatce ulic Bezručova a Pod 
Hubleskou. U 5. zastavení této křížové cesty s 
popisem „Šimon Kyrenský pomáhá Ježíši nést kříž“ je 
lavička. Za první nohou lavičky najdete pod drnem 
ukrytou schránku. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku znalostí. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.746048N, 17.997902E 
49° 44′ 45″N, 17° 59′ 52″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

98 

Zelené stanoviště č. 240 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Na Srubských okrajích 

Schránku najdete přímo u studánky Na Srubských 
okrajích (z její zadní strany). Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku znalostí. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.995N, 16.1952E 
49° 59′ 42″N, 16° 11′ 42″E 

Zelené stanoviště č. 241 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Vyhlídkové místo Jelení skok 

Na vyhlídkovém místě Jelení skok od pokladu jsi už 
jen malý krok, na lavičku si sedni, výhledem se 
pokochej, poté se ohlédni a do hledání se dej! 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
znalostí. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.765408N, 14.568952E 
50° 45′ 55″N, 14° 34′ 8″E 

Zelené stanoviště č. 242 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Infocentrum Nový Bor 

4 nahoru, otevři vrátka, 8 nahoru, vpravo zahrádka, 
3 dolů a poklad tam čeká zkrátka. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku znalostí. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.759422N, 14.5581045E 
50° 45′ 33″N, 14° 33′ 29″E 

Zelené stanoviště č. 243 
 
 

Putim 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

99 

Najděte ukrytou 
schránku. 

V Putimi najdete starý most, u kterého stojí socha 
vojáka, co ho zná celý svět. Je tu i kámen, na němž 
je vyznačena výška hladiny řeky Blanice při povodni 
2002. Až přejdete přes most, odbočte doleva do 
minizoo. Zde hledejte schránku ve stánku, v němž si 
můžete sami udělat např. čaj. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku zábavy. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.26368N, 14.116484E 
49° 15′ 49″N, 14° 6′ 59″E 

Zelené stanoviště č. 244 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

U oveček 

U tří posedů hledejte ohradu s ovečkami, schránku 
naleznete u levého rohu ohrady. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku zábavy. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.18893N, 15.4488535E 
49° 11′ 20″N, 15° 26′ 55″E 

Zelené stanoviště č. 245 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

„U KAŠTANU“ 

Schránka je schovaná poblíž Jablunkovského centra 
kultury a informací, kde nedaleko roste cca 300 let 
starý kaštan, kolem kterého teče řeka Lomňanka. 
Schránka se nachází „U KAŠTANU“. Splněním úkolu 
ve schránce dodáte telce kapku zábavy. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.57731N, 18.76374E 
49° 34′ 38″N, 18° 45′ 49″E 

Zelené stanoviště č. 246 
 

Parkány 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

100 

 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Z nádvoří městské knihovny na hradě v Kadani se 
dostanete na parkány s kašnou a dřevěnou besídkou. 
Schránka je umístěná u stěny hradu za sochou sedící 
ženy v porostu. Splněním úkolu ve schránce dodáte 
telce kapku zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.37459N, 13.270209E 
50° 22′ 28″N, 13° 16′ 12″E 

Zelené stanoviště č. 247 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Toulovcova rozhledna 

Schránku naleznete poblíž Toulovcovy rozhledny. Je 
umístěna kousek od levé zadní nohy této rozhledny 
(z pohledu od silnice) u kořenů malého stromku. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.814556N, 16.163538E 
49° 48′ 52″N, 16° 9′ 48″E 

Zelené stanoviště č. 248 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Šternberský klášter 

Když projdete hlavním vchodem na první nádvoří 
kláštera, uvidíte po pravé straně kamennou zídku a 
betonové schody. Vystoupejte na šestý schod, 
schránka je ukrytá vlevo v křoví. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku zábavy. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.731094N, 17.30127E 
49° 43′ 51″N, 17° 18′ 4″E 

Zelené stanoviště č. 249 
 
 

Pod Studeným vrchem 

Od horní stanice čtyřsedačkové lanovky Marta II se 
vydejte po cestě na Studený vrch po Kačenčině 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

101 

Najděte ukrytou 
schránku. 

pohádkové stezce. Po pár metrech po pravé straně 
bude menší lesík s odpočívadlem. Tam najdete 
schránku. Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.293133N, 16.36744E 
50° 17′ 35″N, 16° 22′ 2″E 

Zelené stanoviště č. 250 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Masarykův háj 

Ke schránce se dostanete po naučné trase Chodník 
Masarykových. Začněte u zámku, dejte se proti 
proudu řeky směrem k parku Zahájené. Projděte 
podél rybníka, kolem koupaliště, dětského hřiště, 
minigolfu až k železničnímu mostu a za ním je 
Masarykův háj. Na pravé straně hledejte dvoják olši 
lepkavou. Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.398254N, 17.687084E 
49° 23′ 53″N, 17° 41′ 13″E 

Zelené stanoviště č. 251 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Na cyklostezce 

Za sběrným dvorem přejděte přes železniční přejezd 
a dejte se doleva. Schránka je schovaná vedle 
ohrady u koní. Splněním úkolu ve schránce dodáte 
telce kapku zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.53916N, 15.71985E 
50° 32′ 20″N, 15° 43′ 11″E 

Zelené stanoviště č. 252 
 
 

Barokní kašna 

Vejděte do kláštera hlavní branou od parku 
Bažantice, jděte lehce doprava okolo kašny, projděte 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

102 

Najděte ukrytou 
schránku. 

celé první nádvoří, až dojdete na druhé nádvoří, kde 
se nachází Milevské muzeum. Těsně před tím je 
velká kamenná studna. Schránka se nachází v otvoru 
po straně kašny. Splněním úkolu ve schránce dodáte 
telce kapku zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.456055N, 14.368246E 
49° 27′ 21″N, 14° 22′ 5″E 

Zelené stanoviště č. 253 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Studánka 

Od infocentra v Mimoni se vydejte Mírovou ulicí na 
náměstí 1. máje směrem k Zámeckému mostu. Za 
mostem vstupte bývalou branou do Zámeckého 
parku. Přímá cesta vás dovede na rozcestí a odtud 
vlevo podél tůňky směrem ke kamennému výklenku 
– prameni. Od cesty stojí z každé strany pramene 
stromy. V kořenech jednoho z nich schránku najdete. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.65826N, 14.730458E 
50° 39′ 29″N, 14° 43′ 49″E 

Zelené stanoviště č. 254 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Pohádková stezka 

Od TIC v Malé Úpě se dejte na trasu Pohádkové 
stezky po červené turistické značce směr kostel sv. 
Petra a Pavla. Před 2. zastavením Pohádkové stezky 
(Bednářská pohádka) stojí posed hajného. Schránka 
je schovaná pod levou podpěrou. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku zábavy. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.741253N, 15.826182E 
50° 44′ 28″N, 15° 49′ 34″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

103 

Zelené stanoviště č. 255 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Keška pod hradem 

Na křižovatce cest sedí schránka pod kamenem jako 
žába na prameni, hledejte číslo 1930. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku akce. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.154366N, 14.184463E 
50° 9′ 15″N, 14° 11′ 4″E 

Zelené stanoviště č. 256 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Kaple Lovisko 

Z Valašských Klobouk se vydejte po červené 
turistické trase směr rozhledna Královec. Kousek nad 
městem, asi 750 m od kolejí (tur. rozcestník u 
viaduktu), najdete kapličku. Když ji dobře 
prozkoumáte, najdete schránku. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku akce. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.136684N, 18.02572E 
49° 8′ 12″N, 18° 1′ 32″E 

Zelené stanoviště č. 257 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Pod zříceninou hradu Falkenštejn 

Vydejte se z Jetřichovic po žluté turistické k odbočce 
na skalní hrad Falkenštejn, u které je informační 
tabule o požáru (pozor jsou tam dvě odbočky, tato je 
druhá). Schránka je schovaná z její zadní strany. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
akce. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.855556N, 14.406389E 
50° 51′ 20″N, 14° 24′ 23″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

104 

Zelené stanoviště č. 258 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Stezka spisovatelů 

Tomu, kdo literární stezkou kráčí, najít mapu v parku 
stačí. Alexandřin pramen minete a za chvilku už tam 
budete. Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku akce. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.969032N, 12.702798E 
49° 58′ 8″N, 12° 42′ 10″E 

Zelené stanoviště č. 259 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Na rozcestí za Osramem 

Schránka je umístěna v odpočinkovém přístřešku, ke 
kterému vede cesta lemovaná stromy. Můžete jet s 
kočárkem i na kole. Můžete si cestu proběhnout i jít 
pomaličku se svými prarodiči. Zaparkujte u 
společnosti OSRAM a kolem závory pořád rovně. Za 
20 min jste tam. Přejeme krásnou procházku! 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
akce. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.02225N, 17.470465E 
50° 1′ 20″N, 17° 28′ 13″E 

Zelené stanoviště č. 260 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Na Saule 

Schránka je schovaná naproti informačnímu centru 
Na Saule na parkovišti za poštovní schránkou. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
akce. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.873055N, 14.447222E 
50° 52′ 23″N, 14° 26′ 50″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

105 

Zelené stanoviště č. 261 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

U Mariánské studánky 

Postavte se tak, abyste měli polický klášter po levé 
straně, a dejte se rovně. Po chvíli dojdete ke 
hřbitovu. Vejděte dovnitř, vlevo uvidíte Mariánskou 
studánku, u které se schránka nachází. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku akce. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.53812N, 16.23537E 
50° 32′ 17″N, 16° 14′ 7″E 

Zelené stanoviště č. 262 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Sv. Anna 

Po červené turistické stezce jděte směrem ke kapli 
sv. Anny, od kaple se dejte vpravo, až narazíte na 
místní studánku. Vzadu pod stříškou studánky 
naleznete schránku. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku akce. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.72085N, 15.681523E 
49° 43′ 15″N, 15° 40′ 53″E 

Zelené stanoviště č. 263 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Zvonička v zámeckém parku 

Běžte z náměstí do zámeckého parku a pokračujte do 
jeho spodní části. Přímo u zámecké zdi je po levé 
straně cesta, na jejímž začátku stojí zvonička. 
Pokračujte po cestě hlouběji do parku, až budete 
vpravo mít ztrouchnivělý strom, v jehož dutině se 
schránka ukrývá. Splněním úkolu ve schránce dodáte 
telce kapku akce. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.15364N, 16.871166E 
49° 9′ 13″N, 16° 52′ 16″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

106 

Zelené stanoviště č. 264 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

U houpaček 

Schránku ve Kdyni najdete na krásném 
odpočinkovém místě s výhledem na rozhlednu Koráb 
(773 m n. m.) a chatovou osadu. Místu se říká „U 
houpaček“. Hledejte malý stromek u mostku na 
louku, 3 kameny. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku akce. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.405666N, 13.050513E 
49° 24′ 20″N, 13° 3′ 1″E 

Zelené stanoviště č. 265 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Švýcárna 

Schránka je ukrytá vedle brány před vstupem do 
areálu Švýcárny. Splněním úkolu ve schránce dodáte 
telce kapku akce. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.91361N, 15.800534E 
49° 54′ 48″N, 15° 48′ 1″E 

Zelené stanoviště č. 266 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Živá voda 

Když sejdete po schůdcích ke studánce a podíváte se 
před sebe, uvidíte dva velké pařezy. Schránka je 
ukrytá v jednom z nich. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku akce. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.642838N, 18.678177E 
49° 38′ 34″N, 18° 40′ 41″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

107 

Zelené stanoviště č. 267 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Průhonický park 

Vpravo od vstupu do parku je velká zelená cedule. 
Schránku naleznete na její zadní straně. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku odpočinku. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.001152N, 14.558894E 
50° 0′ 4″N, 14° 33′ 32″E 

Zelené stanoviště č. 268 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Botanická zahrada Třeboň 

Schránka je přístupná z ulice u plotu Botanické 
zahrady. Hledejte ji u paty sloupu brány zadního 
vjezdu do neveřejné části Botanické zahrady při zemi 
(do 1 metru) od jihovýchodního (při pohledu z ulice 
levého) sloupu brány. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku odpočinku. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.0063N, 14.773047E 
49° 0′ 22″N, 14° 46′ 22″E 

Zelené stanoviště č. 269 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Zbýšov – Sička 

Silnici kříží koleje úzkokolejky a hned za přejezdem 
je odbočka k šedé bráně. Před bránou je výhybka a v 
jejím okolí hledejte schránku. Nápověda: „Stříbrná 
šipka ukazuje strojvedoucímu směr“. Splněním úkolu 
ve schránce dodáte telce kapku odpočinku. Schránku 
z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.165234N, 16.351707E 
49° 9′ 54″N, 16° 21′ 6″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

108 

Zelené stanoviště č. 270 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Zámecká zahrada Svijany 

Schránka se nachází u zadní zámecké brány, pod 
kratší dřevěnou stěnou kolárny v úrovni chodidel. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
informací. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.573605N, 15.055866E 
50° 34′ 24″N, 15° 3′ 21″E 

Zelené stanoviště č. 271 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Konopiště – Bosostezka 

Schránka se nachází v okolí Bosostezky. Hledejte ji 
za informační cedulí Bosostezky u kořenů nejbližšího 
stromu, mezi křovíčkem. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku informací. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.77788N, 14.65433E 
49° 46′ 40″N, 14° 39′ 15″E 

Zelené stanoviště č. 272 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Zoopark Zájezd – motýlí louka 

Schránku naleznete na motýlí louce u Zooparku 
Zájezd. Projděte do Tajemné zahrádky, schránka je 
schovaná v okolí lavičky. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku informací. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.16592N, 14.225554E 
50° 9′ 57″N, 14° 13′ 31″E 

Zelené stanoviště č. 273 
 
 

Pohádková stezka 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

109 

Najděte ukrytou 
schránku. 

Jděte na první odpočinkové místo směrem od sídliště 
na Pohádkové stezce. Po levé straně je panel č. 2 s 
názvem Ztracený vojáček aneb jak to začalo na 
Hlinecku. Na pravé straně (přes cestu) je strom – 
trojbříza. V jejích kořenech najdete schránku. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
laskavosti. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.7668N, 15.92939E 
49° 46′ 0″N, 15° 55′ 45″E 

Zelené stanoviště č. 274 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

U kostela sv. Mikuláše 

Dojděte před bránu kostela sv. Mikuláše. Vpravo od 
brány a vlevo pod křížem se nachází stříška, pod 
kterou najdete za kamenem ukrytou schránku. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
laskavosti. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.148018N, 13.536024E 
49° 8′ 52″N, 13° 32′ 9″E 

Zelené stanoviště č. 275 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Lesní kaple 

Od dětského dopravního hřiště a skateparku se 
vydejte směrem k rybníku a minizoo Amerika. Za 
prvním mostem přes Slatinný potok je odbočka 
doleva na lesní cestu, tam schránku hledejte. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
laskavosti. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.120506N, 12.340857E 
50° 7′ 13″N, 12° 20′ 27″E 

Zelené stanoviště č. 276 
 

Ruina zámku 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

110 

 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Z kruhového parkoviště obejděte zprava zříceninu 
zámku a na jejím konci najděte v okně kovovou 
mříž. Schránka je za mříží pod cihlou. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku laskavosti. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.59411N, 17.357368E 
49° 35′ 38″N, 17° 21′ 26″E 

Zelené stanoviště č. 277 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Zahrada smyslů 

Schránka se nachází v Zahradě smyslů pod jedním z 
vodních zdrojů pro ptáčky. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku laskavosti. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.089012N, 17.701822E 
50° 5′ 20″N, 17° 42′ 6″E 

Zelené stanoviště č. 278 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Přístaviště Strážnice 

Ze strážnického přístaviště na Baťově kanále jděte 
dál až k dětskému hřišti. Zde stojí u drátěného plotu 
informační tabule, na jejíž zadní straně je schránka 
ukryta. Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku znalostí. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.903435N, 17.312761E 
48° 54′ 12″N, 17° 18′ 45″E 

Zelené stanoviště č. 279 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Vyhlídka Železný trůn 

Cestou na rozhlednu Fajtův kopec přejděte most přes 
dálnici a pokračujte vlevo. Po příkré levotočivé 
zatáčce odbočte opět vlevo. Na konečné této trasy je 
Železný trůn s vyhlídkou na město, který skrývá 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

111 

schránku. Další možnost pěšky nebo na kole je přes 
ulici V Potokách podél železniční tratě. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku znalostí. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.35956N, 16.01837E 
49° 21′ 34″N, 16° 1′ 6″E 

Zelené stanoviště č. 280 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Otakarka 

Dominantou hradebního opevnění je válcová věž 
tehdejší Brodské brány, dnes zvaná Otakarova bašta 
a právě odsud se vydejte na cestu. Projděte malým 
parčíkem za MŠ až k menší baště. Schránka je 
součástí hradebního pásma. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku znalostí. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.9079N, 15.392319E 
49° 54′ 28″N, 15° 23′ 32″E 

Zelené stanoviště č. 281 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Lesopark Kalvárie 

V dolní části Lesoparku Kalvárie na paloučku kolem 
ohniště jsou kromě skluzavky zabudované také tři 
lavičky. Za jednou z nich schránku najdete. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku znalostí. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.152916N, 16.996504E 
49° 9′ 10″N, 16° 59′ 47″E 

Zelené stanoviště č. 282 
 
 

Královská schránka 

Královská schránka se nachází u největšího lesního 
hřiště na Šumavě, Království lesa. Najděte vstupní 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

112 

Najděte ukrytou 
schránku. 

bránu, skládá se ze dvou věží a schránka se nachází 
v té levé. Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku znalostí. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.651207N, 14.234289E 
48° 39′ 4″N, 14° 14′ 3″E 

Zelené stanoviště č. 283 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Zámecká věž 

Právě stojíte na nejstarším místě v Karlových Varech. 
Podle legendy zde sám Karel IV. nechal založit 
lovecký hrádek, později celé město. Hrádek byl 
mnohokrát přestavovaný, ale jeho ZÁKLAD se 
dochoval do dnešních dnů. A právě zde je pro vás 
ukryta schránka. Troufnete si až do nejdelší 
chodbičky? Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.22375N, 12.883085E 
50° 13′ 25″N, 12° 52′ 59″E 

Zelené stanoviště č. 284 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Kostel Božího těla 

Na rozcestí staré křížové a polní cesty stojí u kostela 
Božího těla velký žulový kříž. Poblíž něj najdete ležet 
na zemi dva mohutné kmeny. Schránka je důmyslně 
ukryta v dutině jednoho z nich. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku zábavy. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.00405N, 15.341567E 
49° 0′ 14″N, 15° 20′ 29″E 

Zelené stanoviště č. 285 
 
 

Hrad Rychmburk 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

113 

Najděte ukrytou 
schránku. 

Najděte u hradu bylinkovou zahrádku. V jednom 
jejím rohu na straně ke hradu je borovice a za ní u 
zdi v listí je ukryta schránka. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku zábavy. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.835648N, 16.042826E 
49° 50′ 8″N, 16° 2′ 34″E 

Zelené stanoviště č. 286 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Mokřady 

U rybníka vodník Bedřich mostek hlídá, o kus cesty 
dál v mokřadech druhý vodník Rudolf poklad skrývá. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.194458N, 15.994397E 
49° 11′ 40″N, 15° 59′ 39″E 

Zelené stanoviště č. 287 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Krokodýlí ZOO Protivín 

Poblíž vchodu do Krokodýlí ZOO se nachází dřevěná 
lavička ve tvaru ocasu krokodýla. Za lavičkou 
najdete okrasnou minizahrádku. Schránka je ukryta 
ve vyvýšeném květináči mezi keříky. Splněním úkolu 
ve schránce dodáte telce kapku zábavy. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.200443N, 14.217845E 
49° 12′ 1″N, 14° 13′ 4″E 

Zelené stanoviště č. 288 
 
 

Parčík Oáza mládí a stáří 

Z Náměstí A. Němejce se dejte kolem kašny dolů do 
Zeleného dolu. Po asi 100 metrech zabočte vlevo k 
domu seniorů do ulice Za kostelem. Projděte kolem 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

114 

Najděte ukrytou 
schránku. 

bytovky a vpravo uvidíte altánek a travnatý prostor, 
který vzadu lemují 4 listnaté stromy. Tipnete si, u 
kterého se nachází schránka, kterou hledáte? 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.486206N, 13.578983E 
49° 29′ 10″N, 13° 34′ 44″E 

Zelené stanoviště č. 289 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Lipová stráň 

Na Sálku – jděte po lesní cestě a poté odbočte po 
modrých značkách, až dojdete na místo zvané „Na 
Sálku“. Tam hledejte ve skalce. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku zábavy. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.11003N, 16.22203E 
50° 6′ 36″N, 16° 13′ 19″E 

Zelené stanoviště č. 290 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Rozhledna Borůvka 

Naproti rozhledně přes cestu hledejte pozůstatek 
stromu a uvnitř naleznete to, co hledáte. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku zábavy. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.83994N, 16.062569E 
49° 50′ 23″N, 16° 3′ 45″E 

Zelené stanoviště č. 291 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Kupadla 

Když si sednete na lavičku kousek od rozcestníku 
„Kupadla“ zády k potoku, uvidíte skálu. Schránka je 
schovaná v jedné z jejích dutin u země za mechem. 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

115 

Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.834446N, 16.120047E 
49° 50′ 4″N, 16° 7′ 12″E 

Zelené stanoviště č. 292 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Luže – Košumberk 

Schránku najdete u kmene velkého buku, který je ve 
směru jízdy na lanovce vzdálen přibližně 8 m. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.882477N, 16.043783E 
49° 52′ 56″N, 16° 2′ 37″E 

Zelené stanoviště č. 293 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Studánka u rybníka Žabák 

Vydejte se od studánky na druhou stranu, než teče 
potok, směrem k valu, 6 kroků ke stromu s velkými 
kořeny. Schránka je schovaná pod kořeny za 
kamenem. Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.66978N, 13.96391E 
49° 40′ 11″N, 13° 57′ 50″E 

Zelené stanoviště č. 294 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Kamenolom Senička 

Při cestě po naučné stezce Elišky z Kunštátu 
zahlédnete kamenolom. Vstupte do něj a vydejte se 
k velkému ohništi, za nímž najdete velký kámen, 
vedle něhož leží na zemi menší placák. Za tímto 
menším kamenem je jiný kámen s bílou skvrnou a 
ještě kousek za ním, pod menším kamínkem, je 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

116 

schránka ukryta. Splněním úkolu ve schránce dodáte 
telce kapku zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.626312N, 17.044916E 
49° 37′ 34″N, 17° 2′ 41″E 

Zelené stanoviště č. 295 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Rozhledna Vyšicko 

Schránka se nachází v přízemí (na zemi, 0. patro), 
vložená mezi schody a kovovou tyč, která je jednou 
ze tří hlavních tyčí, které drží celou konstrukci 
rozhledny. Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku akce. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.9206N, 17.021755E 
48° 55′ 14″N, 17° 1′ 18″E 

Zelené stanoviště č. 296 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Sv. Apolena 

U Svaté Apoleny najděte informační tabuli naučné 
stezky Milíře a vodní mlýny. Asi 30 metrů za touto 
informační tabulí se v lese nachází velké kameny. Na 
jednom z kamenů s převisem je postavená kamenná 
věžička. Schránka je schovaná pod převisem kamene 
označeným věžičkou. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku akce. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.64112N, 12.66457E 
49° 38′ 28″N, 12° 39′ 52″E 

Zelené stanoviště č. 297 
 
 

Brloh – výhled 

Nedaleko silničky stojí dva doubky. Schránku 
hledejte v jejich koruně. Splněním úkolu ve schránce 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

117 

Najděte ukrytou 
schránku. 

dodáte telce kapku akce. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.923344N, 14.211944E 
48° 55′ 24″N, 14° 12′ 42″E 

Zelené stanoviště č. 298 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Krumlovská náplavka 

Schránka je schovaná v zídce dole u břečťanu. 
Vracejte ji nenápadně a pečlivě. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku akce. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.813034N, 14.321283E 
48° 48′ 46″N, 14° 19′ 16″E 

Zelené stanoviště č. 299 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Revitalizovaná skládka Veleň 

Na konci skluzavky (za její rovnou částí) jsou 
vyskládány kameny, pod nimiž je schránka ukryta. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
akce. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.16916N, 14.555707E 
50° 10′ 8″N, 14° 33′ 20″E 

Zelené stanoviště č. 300 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

U tůňky 

Od Kauflandu se vydejte k hlavnímu vchodu do 
srnčího dolu. Před cedulí s pravidly srnčího dolu se 
vydejte po kamenité cestě, vedoucí pod dráty 
vysokého napětí, doleva. Jděte po ní až dolů z kopce, 
kde je tůň s ohništěm. Schránka je schovaná pod 
kamenem v pařezu v levém rohu tůně. Splněním 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

118 

úkolu ve schránce dodáte telce kapku akce. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.71471N, 15.156792E 
50° 42′ 52″N, 15° 9′ 24″E 

Zelené stanoviště č. 301 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Včelařské arboretum Lužice 

Auto nechte na parkovišti u sběrného dvora. Dál 
běžte 350 m po panelové cestě mezi vinohrady až k 
včelařskému arboretu. Budete-li mít štěstí, potkáte 
ochotného včelaře, který vám vysvětlí, jak moc jsou 
pro nás včely důležité. Když ne, alespoň se posaďte 
na lavičku. U ní najdete, co hledáte. Splněním úkolu 
ve schránce dodáte telce kapku akce. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.83589N, 17.07544E 
48° 50′ 9″N, 17° 4′ 31″E 

Zelené stanoviště č. 302 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Altánek nad Lovčicemi 

Auto zaparkujte v Lovčicích u zadní části rybníka. 
Odtud jděte po zpevněné cestě dále údolím. Po asi 
700 metrech se na rozcestí dejte vpravo značenou 
cyklotrasou 412 mírně do kopce. Asi po kilometru se 
v táhlé zatáčce vpravo objeví altánek, kde je ukrytá 
schránka. Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku akce. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.08462N, 17.0513E 
49° 5′ 4″N, 17° 3′ 4″E 

Zelené stanoviště č. 303 
 
 

Kříž u Radkovské vyhlídky 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

119 

Najděte ukrytou 
schránku. 

Od parkoviště Stará Huť u Keplí vyrazte po žluté 
směrem na Radkov a Mochov. Po asi 1,5 km dorazíte 
ke křížku s krásným výhledem do údolí. Schránka je 
ukryta u velkého kamene před křížkem. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku akce. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.190304N, 13.3698635E 
49° 11′ 25″N, 13° 22′ 11″E 

Zelené stanoviště č. 304 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Fajmonova lípa 

Schránka je umístěna poblíž unikátní Fajmonovy lípy 
s vyhlídkou. U přístupové cesty stojí v polích kříž 
(Boží muka), schránka je vlevo od kříže, pod keřem 
bezu, přikrytá kameny. K lípě se dá dojít pěšky nebo 
na kole po zpevněných polních cestách, auto je třeba 
zaparkovat v obci Čistá. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku akce. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.831043N, 16.340227E 
49° 49′ 51″N, 16° 20′ 24″E 

Zelené stanoviště č. 305 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Kaplička u Volšov 

Cestou z Červených Dvorců stoupejte po žluté 
turistické trase směrem na Horní Dvorce, pak 
odbočte na zelenou trasu směrem na Volšovy. 
Dorazíte ke kapličce. Schránku najdete pod špalkem, 
který tvoří základ lavičky. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku akce. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.21559N, 13.493617E 
49° 12′ 56″N, 13° 29′ 37″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

120 

Zelené stanoviště č. 306 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Vyhlídka Skalka City 

Schránka se nachází u cesty, kousek před vyhlídkou 
Skalka City, u pařezu pod kamenem. Splněním úkolu 
ve schránce dodáte telce kapku akce. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.685345N, 14.109358E 
50° 41′ 7″N, 14° 6′ 33″E 

Zelené stanoviště č. 307 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Čarodějnice u Záborné Lhoty 

Kousek od Záborné Lhoty najděte sochu čarodějnice, 
která schránku střeží. Najdete ji v tajné skrýši za 
kamenem asi metr od její levice. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku odpočinku. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.772892N, 14.323173E 
49° 46′ 22″N, 14° 19′ 23″E 

Zelené stanoviště č. 308 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

U lišky Bystroušky 

Zastavení s příběhem. Na cestě po stopách lišky 
Bystroušky hledejte vodu a vše, co s ní souvisí. 
Schránka je však ukrytá pod střechou, aby se jí voda 
vyhnula, ale tak, abyste se k ní dobře dostali. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
odpočinku. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.7523N, 16.90391E 
49° 45′ 8″N, 16° 54′ 14″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

121 

Zelené stanoviště č. 309 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

U lišky 

Schránka se nachází na naučné stezce Babí lom u 3. 
stanoviště s liškou. Je zavěšená v budce na stromě 
(děti dosáhnou) cca 20 kroků od houpaček vlevo do 
lesa po pěšince. Příjemné hledání. Doporučujeme si 
stezku projít celou – vezměte si s sebou tužku a 
papíry, budou se vám cestou hodit. Splněním úkolu 
ve schránce dodáte telce kapku odpočinku. Schránku 
z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.317772N, 16.588007E 
49° 19′ 3″N, 16° 35′ 16″E 

Zelené stanoviště č. 310 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Boden 

Z parkoviště u in-line dráhy v Habartově se vydejte 
ke kiosku. Odtud po dráze mezi rybníky ke stavidlu, 
opusťte in-line dráhu a vydejte se po štěrkové cestě 
dolů k závoře. Za závorou doprava, po 1,5 km u 
rozcestí se dejte vlevo a hned před můstkem vpravo. 
U rybníčku hledejte pod železnou lávkou. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku informací. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.1706N, 12.525821E 
50° 10′ 14″N, 12° 31′ 32″E 

Zelené stanoviště č. 311 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Santon 

Na santonu stojí kaplička, u kapličky lavička a pod 
lavičkou krabička. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku informací. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.18839N, 16.76373E 
49° 11′ 18″N, 16° 45′ 49″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

122 

Zelené stanoviště č. 312 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Starý zámek Hořovice 

Na nádvoří najděte dvě dřevěné postavičky, které 
vítají návštěvníky muzea. Po získání hesla ze 
schránky můžete za zlevněné vstupné na prohlídku 
papírových modelů hradů a zámků (aneb kde se 
natáčely známé pohádky). Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku informací. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.838223N, 13.906594E 
49° 50′ 17″N, 13° 54′ 23″E 

Zelené stanoviště č. 313 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Veselský rynek 

Plný vědy, památek stojí starý dům pro pány i pro 
paní, pro zvídavé děti, co v historii bádají, pro učené 
dědy. Na Veselském na rynku stojí velký dům, 
jmenuje se . . . . . Posaďte se u něj na lavičku do 
stínu. Až si odpočinete, rozhlédněte se kolem sebe. 
Snad najdete menší kámen, který schránku ukrývá. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
laskavosti. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.95402N, 17.378948E 
48° 57′ 14″N, 17° 22′ 44″E 

Zelené stanoviště č. 314 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Hraběnčina vyhlídka 

Auto zaparkujte v obci Nejdek u Bělotína u 
rozcestníku Nejdek bus (dále v lese je zákaz vjezdu). 
Pokračujte pěšky po žluté značce 1 km k odbočce 
Hraběnčina vyhlídka a pak ještě 0,5 km do kopce k 
vyhlídce. Schránku hledejte na kamenné zídce. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
laskavosti. Schránku z místa neodnášejte! 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

123 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.62165N, 17.785875E 
49° 37′ 17″N, 17° 47′ 9″E 

Zelené stanoviště č. 315 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Dub Ludvík 

Přijít můžete od Mstišova i od Košťan, svačinku s 
sebou! Opatrně prohledejte vyhořelý kmen dubu 
Ludvík a schránku jistě najdete, poté opět opatrně 
schovejte a hurá ke stolu hojnosti posvačit. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku laskavosti. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.66607N, 13.760811E 
50° 39′ 57″N, 13° 45′ 38″E 

Zelené stanoviště č. 316 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Rozhledna Milada-Lichnice 

Schránka je umístěna pod schody při výstupu na 
rozhlednu. Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku laskavosti. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.879444N, 15.586365E 
49° 52′ 46″N, 15° 35′ 10″E 

Zelené stanoviště č. 317 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Lovci mamutů 

Schránka je schována pod nohou mamuta. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku laskavosti. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.868378N, 18.262676E 
49° 52′ 6″N, 18° 15′ 45″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

124 

Zelené stanoviště č. 318 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

3D Bludiště Osek 

Cestou po žluté turistické značce z 3D bludiště 
směrem k parkovišti uvidíte několik trouchnivějících 
pařezů. Schránku najdete v dutině kořene pařezu 
obrostlého obrosty. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku znalostí. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.62017N, 13.687871E 
50° 37′ 12″N, 13° 41′ 16″E 

Zelené stanoviště č. 319 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

U hradu Klenová 

Schránka je schovaná u kořene velké lípy. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku znalostí. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.33152N, 13.228703E 
49° 19′ 53″N, 13° 13′ 43″E 

Zelené stanoviště č. 320 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Dobrá Voda u Pocinovic 

Schránka je schovaná u lípy nad kostelem blíže k 
cestě vlevo. Prosíme vás, abyste auto nechávali u 
cesty a nejezdili až ke kostelu. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku znalostí. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.355793N, 13.137589E 
49° 21′ 20″N, 13° 8′ 15″E 

Zelené stanoviště č. 321 
 
 

U pomníku Na Pařezu 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

125 

Najděte ukrytou 
schránku. 

Schránka je ukrytá v keři vně pravého oplocení 
pomníku padlému vojáku. K pomníku J. Svojše se 
dostanete z osady Na Pařezu, když půjdete po žluté 
turistické značce směrem do Cerhonic. Pomník je 
vlevo od stezky na křižovatce s neoznačenou 
pěšinou. Od pomníku dál prochází turistická stezka 
lipovou alejí. Splněním úkolu ve schránce dodáte 
telce kapku znalostí. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.411133N, 14.069651E 
49° 24′ 40″N, 14° 4′ 10″E 

Zelené stanoviště č. 322 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Prostřední skála 

Schránka je uložena ve skalní dutině 10 kroků od 
kmene mohutného buku, který je cca 20 metrů 
severozápadně od vrcholového skaliska Prostřední 
skály. Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku znalostí. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.98522N, 17.058372E 
49° 59′ 6″N, 17° 3′ 30″E 

Zelené stanoviště č. 323 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Kaplička sv. Víta 

Z NS „Na břehu Blanice“ odbočte u informační cedule 
Kaple sv. Víta do lesa až k samotné kapličce. Od 
kapličky je krásný výhled na vesničku Budičovice, 
která je součástí obce Skály. Vlevo za kapličkou 
hledejte pařez zakrytý cihlou. V něm se skrývá 
schránka. Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.207054N, 14.150016E 
49° 12′ 25″N, 14° 9′ 0″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

126 

Zelené stanoviště č. 324 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Pramen U Špačků 

Od Špačkovny (sportovní areál) se vydejte po 
cyklostezce č. 1120 směrem do města. Zhruba po 
200 m odbočte na pěšinu vedoucí kolem slepého 
ramene, kde po pár metrech naleznete na levé 
straně vyvěrající pramen s bublinkami vody vířící 
písek. Zde hledejte velký pařez, pod kterým je 
ukryta schránka. Splněním úkolu ve schránce dodáte 
telce kapku zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.953545N, 14.483482E 
48° 57′ 12″N, 14° 29′ 0″E 

Zelené stanoviště č. 325 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Křišťanovický rybník 

Od hráze Křišťanovického rybníka se vydejte po 
modré turistické značce směrem ke zřícenině hradu 
Hus. Po cca 350 metrech je po levé straně 
zastřešená studánka. Pár metrů před ní je u cesty 
strom s modrou turistickou značkou, pod jehož 
kořeny schránku najdete. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku zábavy. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.966507N, 13.933498E 
48° 57′ 59″N, 13° 56′ 0″E 

Zelené stanoviště č. 326 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Přehrada Krásné 

Od parkoviště u přehrady Krásné jděte cca 450 m 
kolem vchodu do kempu po hrázi přehrady. Obejděte 
závoru a pokračujte kolem mostu vedoucího do 
hladiny. Na konci hráze je starý most. Za ním běžte 
asi 15 kroků vlevo, až budete mít nad hlavou spadlý 
strom opírající se o javor. Schránka je v kořenech 
padlého stromu. Splněním úkolu ve schránce dodáte 
telce kapku zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

127 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.9617N, 17.031372E 
49° 57′ 42″N, 17° 1′ 52″E 

Zelené stanoviště č. 327 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

U autodromu 

Od horní brány autodromu se vydejte ke schodům. 
Od schodů odpočítejte 15 kroků směrem ke sloupu 
elektrického vedení, tam schránku najdete. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku zábavy. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.51633N, 13.614973E 
50° 30′ 58″N, 13° 36′ 53″E 

Zelené stanoviště č. 328 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

U Chladné vody 

Za zadní stěnou studánky je v listí ukrytá schránka. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.3658N, 18.1971E 
49° 21′ 56″N, 18° 11′ 49″E 

Zelené stanoviště č. 329 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Zlatokopecký skanzen 

Z parkoviště se vydejte ke Zlatokopeckému 
skanzenu podél řeky proti proudu, u Tavicí pece 
přejděte most a kolem Zlatorudných mlýnů se 
vydejte jakoby zpět směrem k parkovišti. Po cca 150 
m po levé straně cesty se nalézá vysoký stůl a stará 
prázdná info tabule se stříškou, na níž je schránka 
umístěna. Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

128 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.25223N, 17.3681E 
50° 15′ 8″N, 17° 22′ 5″E 

Zelené stanoviště č. 330 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Rybník Na Loučkách 

Schránku najdete u břehu většího rybníka, v místě, 
kde je břeh nejblíže k cestě. Zde se nachází lavička, 
v jejíž blízkosti leží velký kámen, pod nímž je 
schránka schovaná. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku zábavy. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.025623N, 17.342768E 
49° 1′ 32″N, 17° 20′ 33″E 

Zelené stanoviště č. 331 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

NS Krajinou povodní 

Schránka je schovaná u cedule č. 8 naučné stezky 
Krajinou povodní. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku zábavy. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.63644N, 17.944805E 
49° 38′ 11″N, 17° 56′ 41″E 

Zelené stanoviště č. 332 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Skautská studánka 

Schránku najdete uvnitř dřevěné studánky za 
kameny. Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.576694N, 16.0595E 
49° 34′ 36″N, 16° 3′ 34″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

129 

Zelené stanoviště č. 333 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Nejvýchodnější bod ČR 

Z parkoviště v obci Bukovec („STEZKA 
nejvýchodnější bod“) se vydejte po naučné stezce 
(informační tabule 1–7). Na jejím konci u tabule č. 7 
projděte kolem ohniště po stezce dolů k potoku. 
Schránka je ukryta pod posledním dřevěným 
schodem za kamenem. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku zábavy. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.550552N, 18.859158E 
49° 33′ 1″N, 18° 51′ 32″E 

Zelené stanoviště č. 334 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Malenovice – Borová 

Od obecního úřadu Malenovice jděte po cestě nahoru 
ke studni a dřevěnému portálu. Zde odbočte vlevo a 
pokračujte po stezce ze žulové dlažby, až dorazíte na 
vyhlídku s lavičkami. Schránka je ukryta nalevo pod 
kameny u starého pařezu v blízkosti čtyř bříz. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
zábavy. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.581505N, 18.395567E 
49° 34′ 53″N, 18° 23′ 44″E 

Zelené stanoviště č. 335 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Lískovec – Hájek 

Z autobusové zastávky „Lískovec – Hájek“ jděte dolů 
po stezce k altánku s pramenem. Po stezce pak 
pokračujte k potoku. Přejděte dřevěnou lávku a po 
cca 30 metrech odbočte vlevo. Vedle stezky najdete 
pamětní kámen s letopočtem 1928. Schránka je 
ukrytá pod jednou z laviček pod kamenem. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku akce. 
Schránku z místa neodnášejte! 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

130 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.712692N, 18.346819E 
49° 42′ 45″N, 18° 20′ 48″E 

Zelené stanoviště č. 336 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Pod Pálavou 

Schránka se nachází hned pod prvním šípkovým 
keřem asi 40 kroků od božích muk směrem po 
nezpevněné polní cestě. Není třeba se prodírat trny 
ani slézat strmý svah, schránka leží na zemi hned u 
kraje keře. Betonu se vyhněte, jsou tam díry, kam se 
dá spadnout. Splněním úkolu ve schránce dodáte 
telce kapku akce. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.86682N, 16.671137E 
48° 52′ 0″N, 16° 40′ 16″E 

Zelené stanoviště č. 337 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Rozhledna Okrouhlá 

U rozhledny Okrouhlá při vstupu do lesa je 
informační cedule: „Ekosystém rybníka“. Pod ní je 
kámen, pod kterým je ukrytá schránka. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku akce. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.680878N, 18.27798E 
49° 40′ 51″N, 18° 16′ 40″E 

Zelené stanoviště č. 338 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Černá stráň 

Schránka je schovaná na NS Funkce lesa na Černé 
stráni. Najděte vyřezané sovy, postavte se k nim 
čelem a jděte cca 30 kroků doleva po cestě. Po pravé 
straně uvidíte v lese velký smrk. Za ním je vykotlaný 
velký pařez, který ukrývá schránku. Splněním úkolu 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

131 

ve schránce dodáte telce kapku akce. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.16377N, 15.906723E 
50° 9′ 49″N, 15° 54′ 24″E 

Zelené stanoviště č. 339 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Rybník Obžera 

Z cyklostezky 2273 mezi Věšínem a Starým 
Rožmitálem odbočte a přejděte hráz rybníku Obžera 
a pak i lávku přes stavidla. Schránka je schovaná 
pod prvním dubem vpravo pod hromádkou 
ztrouchnivělých větví. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku akce. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.6053N, 13.834743E 
49° 36′ 19″N, 13° 50′ 5″E 

Zelené stanoviště č. 340 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Boží muka u Špičáku 

Za hasičárnou se dejte přes můstek cestou do kopce 
nahoru, na konci vesnice pokračujte polní cestou na 
kopec. Přibližně naproti retranslační stanici odbočte 
doprava a pokračujte asi 100 m po louce, dokud 
vpravo neuvidíte bílá boží muka. Schránka je 
schovaná za vázou. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku akce. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
48.994003N, 15.990576E 
48° 59′ 38″N, 15° 59′ 26″E 

Zelené stanoviště č. 341 
 
 

Lysá Hora 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

132 

Najděte ukrytou 
schránku. 

Na horním konci starého lyžařského vleku je budova 
se zelenou střechou a v jejích schodech je schránka 
ukrytá. Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku akce. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.545544N, 18.449095E 
49° 32′ 43″N, 18° 26′ 56″E 

Zelené stanoviště č. 342 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Nad Horní Brusnicí – vyhlídka na Zvičinu 

Od dětského hřiště nad poštou v Horní Brusnici běžte 
260 m po silnici směr Mostek do kopce. Když skončí 
zástavba vlevo, odbočte vpravo na polní cestu a 
jděte 380 m k lavičce s výhledem na Zvičinu. 
Schránka je schovaná za lavičkou pod boučkem. 
Zpět k silnici můžete jít lesní cestou. Splněním úkolu 
ve schránce dodáte telce kapku akce. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.472878N, 15.690095E 
50° 28′ 22″N, 15° 41′ 24″E 

Zelené stanoviště č. 343 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Na Rejdišti u středověkého opevnění 

Na Rejdišti u středověkého opevnění je vstup na 
vyhlídku z hradebních věží. Až si budete číst provozní 
řád, pozorně si prohlédněte informační panel ze 
všech stran. Splněním úkolu ve schránce dodáte 
telce kapku akce. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.18693N, 15.04576E 
50° 11′ 12″N, 15° 2′ 44″E 

Zelené stanoviště č. 344 
 
 

Kaple sv. Anny 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

133 

Najděte ukrytou 
schránku. 

Od kaple ve Slížanech v ulici Kolaříkova jděte 
směrem k autobusové točně, od ní pak kousek rovně 
a pak mírně doleva do polí. Běžte pořád rovně po 
polní cestě, až zhruba po 1,5 kilometru dojdete k 
vyvýšenině s kaplí sv. Anny. Za lavičkou hledejte 
díru přikrytou kamenem. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku akce. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.248135N, 17.247154E 
49° 14′ 53″N, 17° 14′ 49″E 

Zelené stanoviště č. 345 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Zámecký park Přílepy u Holešova 

Od zámečku v Přílepech u Holešova se v parku 
vydejte stezkou na pravé straně. Půjdete kolem 
knihobudky, zajímavých vzrostlých i mladých 
stromků, až k dětskému hřišti ve spodní části parku. 
Hledejte největší spadlý kus kmene kdysi pěkně 
rostlého stromu. Ten dobře hlídá schránku, ukrytou 
pod kůrami. Splněním úkolu ve schránce dodáte 
telce kapku akce. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.321102N, 17.6105E 
49° 19′ 15″N, 17° 36′ 37″E 

Zelené stanoviště č. 347 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Na Vrších 

Za zvoničkou se nachází tři stromky, hledejte v 
prostředním z nich. Splněním úkolu ve schránce 
dodáte telce kapku odpočinku. Schránku z místa 
neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.558277N, 16.562664E 
49° 33′ 29″N, 16° 33′ 45″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

134 

Zelené stanoviště č. 348 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Pastýřská stěna 

Vydejte se po červené turistické trase až k prvnímu 
přístřešku za rozhlednou Pastýřská stěna. Schránka 
je schovaná ve skále s nápisem „Felsensteig 
Rotberg“ ve spodním otvoru. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku odpočinku. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.7801N, 14.203125E 
50° 46′ 48″N, 14° 12′ 11″E 

Zelené stanoviště č. 349 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Kozí kopec 

Za stavebninami se dejte doprava na polní cestu. 
Vpravo je závora na louku, schránka je schovaná u 
paty této závory pod dlaždicí. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku odpočinku. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.097572N, 15.181084E 
50° 5′ 51″N, 15° 10′ 51″E 

Zelené stanoviště č. 350 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Hvězdárna Ďáblice 

Schránka je schovaná v kusu skály s puklinou pár 
metrů od dveří do hvězdárny. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku informací. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.141003N, 14.476806E 
50° 8′ 27″N, 14° 28′ 36″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

135 

Zelené stanoviště č. 351 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

U rybníku 

Schránka se nachází na krásném místě poblíž vody. 
Určitě sem budete chtít jít na procházku a trochu si 
odpočinout. Na místě skloňte hlavu a podívejte se 
pod sebe, jaké překvapení se nachází pod lavičkou. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
informací. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.00195N, 17.718117E 
49° 0′ 7″N, 17° 43′ 5″E 

Zelené stanoviště č. 352 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Městská hora 

Schránka je schovaná pod lávkou vedoucí k 
rozhledně, asi v polovině délky lávky. Pokud stojíte 
čelem k rozhledně, tak zprava. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku informací. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.962692N, 14.065093E 
49° 57′ 45″N, 14° 3′ 54″E 

Zelené stanoviště č. 355 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Ratajské rybníky 

U turistického rozcestníku Ratajské rybníky 
pokračujte rovně. Po vaší levé ruce bude naučná 
tabule, kterou minete. O několik kroků dál bude 
tabule po vaší pravé ruce – schránku najdete u její 
stříšky. Splněním úkolu ve schránce dodáte telce 
kapku laskavosti. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.7675N, 15.932991E 
49° 46′ 3″N, 15° 55′ 58″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

136 

Zelené stanoviště č. 356 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Hrad Valdštejn 

Schránka se nachází v podhradí. Od vstupní brány 
hradu sejděte po žluté pod kamenný most a dále 
pokračujte cca 30 metrů, kde v zatáčce odbočte 
doleva po štěrkové cestě. Ta vás přivede až ke 
konírně Aehrenthálského paláce. Zde hledejte v 
otvoru ve skále vlevo vedle budovy paláce. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku laskavosti. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.562366N, 15.167817E 
50° 33′ 44″N, 15° 10′ 4″E 

Zelené stanoviště č. 357 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Zámecký park Moravský Krumlov 

Schránku najdete v zámeckém parku za nákolníkem 
zavřeného průjezdu do zámku. Splněním úkolu ve 
schránce dodáte telce kapku laskavosti. Schránku z 
místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.04869N, 16.30706E 
49° 2′ 55″N, 16° 18′ 25″E 

Zelené stanoviště č. 358 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

U Vola 

Schránka je schovaná ve vykotlaném pařezu naproti 
ptačí pozorovatelně nad rybníkem Velký Lomnický. 
Splněním úkolu ve schránce dodáte telce kapku 
informací. Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.09362N, 14.708231E 
49° 5′ 37″N, 14° 42′ 29″E 



 

Máte dotaz k soutěži? Volejte Divácké centrum České televize každý všední den od 7.30 do 17.30 na telefonním 
čísle 2 6113 6113 nebo pište na deckoweb@ceskatelevize.cz 
 

137 

Zelené stanoviště č. 359 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Rybník Kahunka 

V zadní části rybníka najdete vzrostlé vrby. Rostou 
ve dvou shlucích, ale jen jeden tvoří tajemný kruh, v 
němž je ukryta schránka s heslem. Splněním úkolu 
ve schránce dodáte telce kapku informací. Schránku 
z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
49.8191N, 14.300973E 
49° 49′ 8″N, 14° 18′ 3″E 

Zelené stanoviště č. 360 
 
 
Najděte ukrytou 
schránku. 

Terezín 

Schránka je schovaná u děla u Kavalíru 2. Splněním 
úkolu ve schránce dodáte telce kapku informací. 
Schránku z místa neodnášejte! 

GPS (přibližné souřadnice): 
50.506756N, 14.152014E 
50° 30′ 24″N, 14° 9′ 7″E 

 


	Seznam stanovišť

